



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2023	32.689.514 AILTON LUIZ SARVINO			32.689.514/0001-92
REFORMA DE BANCO DE VEICULO		1,00000	460,000	460,00
01/08/2023	50.551.487 JOAO VITOR PERES MARTINS			50.551.487/0001-79
CONFECCÃO DE BOLO		2,00000	35,000	70,00
01/08/2023	50.551.487 JOAO VITOR PERES MARTINS			50.551.487/0001-79
CONFECCÃO DE BOLOS GELADOS (EM PEDAÇ		50,00000	3,000	150,00
01/08/2023	50.551.487 JOAO VITOR PERES MARTINS			50.551.487/0001-79
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		67,00000	11,940	800,00
01/08/2023	AMA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA			28.362.237/0001-31
BONÉ		100,00000	19,900	1.990,00
01/08/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
LAMINA CURVA 5/8" 8 FUROS		2,00000	623,000	1.246,00
01/08/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
PARAFUSO P/ LAMINA 5/8 X 2.1/4		16,00000	3,500	56,00
01/08/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
PORCA ENDURECIDA 5/8		16,00000	9,600	153,60
01/08/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECCOES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA		15,00000	26,900	403,50
01/08/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECCOES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA MALHA FRIA, MANGA LONGA		13,00000	29,700	386,10
01/08/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI			67.768.952/0001-20
CONTATOR 50A		1,00000	380,000	380,00
01/08/2023	CICERA ANTONIA DA SILVA 15808412870			44.035.273/0001-47
APLICAÇÃO DE INSUFILME		1,00000	2.150,000	2.150,00
01/08/2023	CICERA ANTONIA DA SILVA 15808412870			44.035.273/0001-47
CRIAÇÃO DE ARTE, ADESIVAÇÃO E INSUFILMAC		2,00000	2.500,000	5.000,00
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		43,00000	2,840	122,12
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		38,50000	2,030	78,15
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		59,50000	3,370	200,52
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		55,00000	4,050	222,75
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		18,00000	3,780	68,04
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		52,00000	3,100	161,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		20,50000	4,720	96,76
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		41,50000	2,560	106,24
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		75,00000	4,050	303,75
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		4,00000	4,050	16,20
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
HORTELÃ		6,00000	4,050	24,30
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		8,00000	2,700	21,60
01/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		88,50000	3,100	274,35
01/08/2023	E. APARECIDO DE OLIVEIRA - ME			09.112.524/0001-49
SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA.		3,00000	2.833,333	8.500,00
01/08/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	452,248	2.261,24
01/08/2023	EF DE OLIVEIRA PECAS E SERVICOS LTDA			46.423.667/0001-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.350,000	1.350,00
01/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BOLO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 300 GF		11,00000	11,100	122,10
01/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CANELA EM RAMA, PACOTE COM 20 GRMAS		4,00000	4,770	19,08
01/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,		1,00000	94,000	94,00
01/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ORÉGANO CHILENO DESIDRATADO, PACOTE C		1,00000	35,000	35,00
01/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PEITO DE FRANGO		6,00000	12,450	74,70
01/08/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS		50,00000	6,000	300,00
01/08/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO, PACOTE COM 15 QUILOS		17,00000	99,990	1.699,83
01/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE AR		2,00000	235,900	471,80
01/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	166,400	166,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	90,350	90,35
01/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
JUNTA DE COBRE		1,00000	5,460	5,46
01/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LIMPA FREIO TUNAP 115		1,00000	77,570	77,57
01/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LIMPADOR HIGIÊNICO PARA FILTRO		1,00000	139,900	139,90
01/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
MICROFLEX PREMIUM 957		1,00000	134,000	134,00
01/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
ÓLEO MOTRIX 5W30		10,00000	59,900	599,00
01/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	466,650	466,65
01/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ADENOSINA 3MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL AM		50,00000	10,790	539,50
01/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
CLONAZEPAN 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL, FRAS		200,00000	2,540	508,00
01/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
EPINEFRINA 1MG/ML COM 1 ML		100,00000	0,960	96,00
01/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ESCOPOLAMINA 6,67 MG/ML, BUTILPROMETO +		200,00000	6,240	1.248,00
01/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
SIMETICONA GOTAS 75 MG, EMUSÃO ORAL, FR		100,00000	1,790	179,00
01/08/2023	JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		2,00000	790,000	1.580,00
01/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		145,00000	3,900	565,50
01/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		397,00000	3,150	1.250,55
01/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		175,00000	2,480	434,00
01/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		268,00000	5,700	1.527,60
01/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		160,00000	2,980	476,80
01/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELÃO		150,00000	4,540	681,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2023	JSM ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO EIRELI - EPP			00.470.915/0001-60
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	400,000	400,00
01/08/2023	LEONILDO ALEXANDRE BISPO - ME			08.910.484/0001-18
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	180,000	180,00
01/08/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		4,00000	135,000	540,00
01/08/2023	LUCIANA ALCANTARA DE SOUZA LTDA			49.183.786/0001-19
PERSIANA VERTICAL NO TECIDO BLACKOUT, Lª		3,00000	1.447,000	4.341,00
01/08/2023	LUIZ CARLOS HORTENSE 87122669815			44.391.891/0001-20
CAPTURA DE ABELHAS		3,00000	400,000	1.200,00
01/08/2023	M A TEIXEIRA FERRAGENS - ME			05.774.932/0001-05
SERVIÇO DE SERRALHERIA		1,00000	5.985,000	5.985,00
01/08/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CHAVE ALLEN 05 MM LONGA		1,00000	10,000	10,00
01/08/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEX. FG 1.5/16X3/4		1,00000	68,000	68,00
01/08/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO FL 45 1.1/2 X 3/4 4X4 PRENSADA		1,00000	73,000	73,00
01/08/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CORREIA LAMINA TRATOR		1,00000	275,000	275,00
01/08/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 3/4X2		1,00000	48,000	48,00
01/08/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		100,00000	12,000	1.200,00
01/08/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		80,00000	12,000	960,00
01/08/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		3,00000	2.163,333	6.490,00
01/08/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
BRIMONIDINA, TARTARATO 0,2%, SOLUÇÃO OF1		90,00000	5,840	525,60
01/08/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
ESCOPOLAMINA 10 MG, BUTILBROMETO + DIPIF		6.000,00000	0,324	1.944,00
01/08/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
OMEPRAZOL 20 MG		89.992,00000	0,067	6.029,464
01/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CABO PP 2 X 2,5 MM		6,00000	8,500	51,00
01/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
REFLETOR MINI A LED 200W		3,00000	139,990	419,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BAGUETE RECHEADO		60,00000	35,000	2.100,00
01/08/2023	NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.			03.612.312/0001-44
FORMULA INFANTIL DIETOTERICAS INDICAD/		50,00000	105,000	5.250,00
01/08/2023	OLZAIR NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFEÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		600,00000	1,100	660,00
01/08/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
ARMAÇÃO DE ÓCULOS: EM ACETATO DE CELUL		17,00000	83,000	1.411,00
01/08/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ		3,00000	128,500	385,50
01/08/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ		6,00000	47,000	282,00
01/08/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE MULTIFOCAL: LENTES OFTÁLMICAS DE F		8,00000	179,000	1.432,00
01/08/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		2,00000	975,000	1.950,00
01/08/2023	R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA			15.008.812/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	1.470,000	4.410,00
01/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
CIPROFLOXACINO 3,5 MG/ML+DEXAMETASONA		90,00000	9,500	855,00
01/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG		32.190,00000	0,429	13.809,51
01/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
DORZOLAMIDA, CLORIDRATO 2%, FRASCO COM		15,00000	21,000	315,00
01/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
FLUOCINOLONA 0,25 MG + NEOMICINA 3,5 MG +		170,00000	3,800	646,00
01/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG		4.980,00000	0,283	1.409,34
01/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
LOSARTANA POTÁSSICA 100 MG + HIDROCLOR(		3.180,00000	0,350	1.113,00
01/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
NAPROXENO 500 MG		4.580,00000	0,660	3.022,80
01/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 20 MG		15.000,00000	0,630	9.450,00
01/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
PERICIAZINA 4%, GOTAS, FRASCO COM 20 ML		25,00000	21,150	528,75
01/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
TOCOFEROL (VITAMINA E) 400 MG		1.500,00000	0,320	480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2023	RAFAEL AUGUSTO AMORIM CORREA			16.563.113/0001-35
CONFECÇÃO PAPEL TIMBRADO		5.000,00000	0,320	1.600,00
01/08/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
LANCHE		90,00000	6,767	609,00
01/08/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
LANCHE (PÃO, PRESUNTO, QUEIJO, MAIONESE,		250,00000	5,350	1.337,50
01/08/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO DE BATATA		400,00000	1,800	720,00
01/08/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ESPELHO RETROVISOR		1,00000	386,370	386,37
01/08/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	334,650	334,65
01/08/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
VÁLVULA SOLENÓIDE		1,00000	250,000	250,00
01/08/2023	REGINALDO ANTONIO DA SILVA 13698537850			40.885.754/0001-90
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		1,00000	400,000	400,00
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	12,490	12,49
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ARRUELA LIMITADORA		1,00000	92,730	92,73
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO DO FILTRO DE ÓLEO		1,00000	218,340	218,34
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO FILTRANTE		1,00000	676,030	676,03
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO PRE FILTRO		1,00000	184,750	184,75
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	171,310	171,31
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
KIT LUBRIFICAÇÃO		1,00000	75,000	75,00
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
LIMPA BICO DIESEL VIA TANQUE 500 ML		2,00000	120,850	241,70
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO MOTOR 15W40 LD7		10,00000	27,720	277,20
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
R-PLUS DIESEL ORGANICO ADITIVO		2,00000	50,250	100,50
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.198,500	1.198,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
VISCOLUB LUBRIFICANTE VISCOSO 300 ML		1,00000	91,450	91,45
01/08/2023	SALVIA COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA			49.948.114/0001-57
DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA		1,00000	15,900	15,90
01/08/2023	SALVIA COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA			49.948.114/0001-57
FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA		1,00000	69,000	69,00
01/08/2023	SALVIA COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA			49.948.114/0001-57
PORTA DE MADEIRA MEDINDO 2,10 X 0,80M.		1,00000	220,000	220,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ABRAÇADEIRA		2,00000	2,600	5,20
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ADITIVO RADIADOR CONCENTRADO		2,00000	39,000	78,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CORREIA DENTADA		1,00000	90,000	90,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ELEMENTO FILTRANTE DO AR CONDICIONADO		1,00000	55,000	55,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ENGATE RÁPIDO DE MANGUEIRA		2,00000	18,000	36,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	40,000	40,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO DE AR DO MOTOR		2,00000	56,500	113,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO LUBRIFICANTE		2,00000	35,000	70,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FLAUTA DE BICOS INJETORES		1,00000	385,000	385,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE JUNTA SUPERIOR		1,00000	235,000	235,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	145,000	145,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JUNTA HOMOCINÉTICA		2,00000	265,000	530,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL		3,00000	32,000	96,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
OLEO DE MOTOR		8,00000	40,000	320,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
PALHETAS		1,00000	97,500	97,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RADIADOR		1,00000	396,000	396,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
REPARO INJETOR DE COMBUSTIVEL		1,00000	45,000	45,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RETENTOR DE VÁLVULAS		1,00000	65,000	65,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RETENTOR EIXO COMANDO DE VALVULAS		1,00000	38,000	38,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RETENTOR POLIA VIRABREQUIM		1,00000	48,000	48,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	484,000	2.420,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
TENSIONADOR CORREIA DENTADA		1,00000	130,000	130,00
01/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
VALVULA DO CABEÇOTE		8,00000	47,000	376,00
01/08/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846		35.896.118/0001-24	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.920,000	1.920,00
01/08/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163		14.821.034/0001-51	
LAMPADA 2 POLOS		1,00000	10,000	10,00
01/08/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163		14.821.034/0001-51	
LAMPADA H7		1,00000	42,000	42,00
01/08/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163		14.821.034/0001-51	
LAMPADA PINGO		1,00000	10,000	10,00
01/08/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163		14.821.034/0001-51	
PALHETA		1,00000	87,000	87,00
01/08/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163		14.821.034/0001-51	
PALHETA 21		1,00000	28,000	28,00
01/08/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163		14.821.034/0001-51	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	60,000	60,00
01/08/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME		55.969.125/0001-16	
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	540,000	540,00
01/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME		13.765.654/0001-58	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	262,500	525,00
01/08/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA		08.332.359/0001-78	
METFORMINA 850 MG C/ 30 CP		3,00000	7,450	22,35
02/08/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
BEXIGA IMPERIAL Nº 08, PACOTE COM 50 UNIDA		30,00000	11,000	330,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PERFURADOR P/PAPEL; TIPO MESA; C/CAPAC. F		2,00000	112,000	224,00
02/08/2023	CICERA ANTONIA DA SILVA 15808412870			44.035.273/0001-47
APLICAÇÃO DE INSUFILME		1,00000	900,000	900,00
02/08/2023	CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68
CONFECÇÃO DE PLACA METÁLICA		10,00000	264,000	2.640,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
ADITIVO RADIADOR		1,00000	41,000	41,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	395,000	790,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	220,000	440,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BATENTE AMORTECEDOR + KIT DIANTEIRO		2,00000	180,000	360,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BUCHA BANDEJA DIANTEIRA		2,00000	68,000	136,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BUCHA BANDEJA TRASEIRA		2,00000	85,000	170,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
CORREIA DENTADA		1,00000	140,000	140,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	160,000	160,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
COXIM DO MOTOR		1,00000	275,000	275,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
CUBO DA RODA TRASEIRA		1,00000	393,000	393,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	47,000	47,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
FILTRO DE OLEO		1,00000	38,000	38,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	40,000	80,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
RESERVATÓRIO DE ÁGUA		1,00000	125,000	125,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SAPATA DE FREIO		1,00000	250,000	250,00
02/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
TAMBOR DE FREIO TRASEIRO		2,00000	310,000	620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023 CONSOLINI PNEUS				39.650.814/0001-07
TENSOR DA CORREIA		1,00000	196,000	196,00
02/08/2023 CONSOLINI PNEUS				39.650.814/0001-07
TERMINAL DIREÇÃO		1,00000	115,000	115,00
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABACAXI PÉROLA		3,00000	4,470	13,41
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BANANA NANICA		3,00000	6,270	18,81
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		4,00000	3,250	13,00
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BETERRABA, FORMATO GLOBULAR, CASCA COI		3,00000	2,630	7,89
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BRÓCOLIS NINJA, PESO POR UNIDADE MAIOR Ç		2,00000	19,160	38,32
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CEBOLA		3,00000	3,770	11,31
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CENOURA		3,00000	3,430	10,29
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
GOIABA VERMELHA, TAMANHO DE 50 A 60 MM, I		3,00000	4,640	13,92
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
LARANJA		3,00000	2,110	6,33
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
LIMÃO TAITI		2,00000	2,126	4,252
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPT		2,00000	5,540	11,08
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
TOMATE		4,00000	3,430	13,72
02/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
UVA		3,00000	9,870	29,61
02/08/2023 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	1.685,355	3.370,71
02/08/2023 EDITORA GRALHA AZUL EIRELI				42.860.641/0001-66
CARTILHA CADASTRO ÚNICO - CADÚNICO		2.000,00000	4,370	8.740,00
02/08/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT				26.924.637/0001-68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		5,00000	25,800	129,00
02/08/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT				26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OS		4,00000	34,000	136,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON	5,00000	36,700	183,50	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI	5,00000	28,000	140,00	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS	2,00000	7,580	15,16	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG	3,00000	8,700	26,10	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01	5,00000	5,380	26,90	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01	6,00000	12,990	77,94	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
IORGUTE BANDEJA (BEBIDA LÁCTEA) COM 540 (	2,00000	8,500	17,00	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA TIPO TOSCANA	1,00000	16,820	16,82	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500	5,00000	3,680	18,40	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR	136,00000	23,900	3.250,40	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO PARA PIPOCA, ESPECIAL, PACOTE COM	4,00000	4,980	19,92	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 90	6,00000	10,250	61,50	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PEITO DE FRANGO	3,00000	12,450	37,35	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PESCADO SEMI PROCESSADO, TILÁPIA, CORTA	2,00000	27,080	54,16	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG, PC COM 05 KG	1,00000	40,400	40,40	
02/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
TEMPERO PRONTO, PACOTE COM 500 GRAMAS	2,00000	17,100	34,20	
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
ALPRAZOLAM 0,25 MG	3.990,00000	0,108	430,92	
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
CLOBAZAM 10 MG	1.200,00000	0,700	840,00	
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
CLOBAZAM 20 MG	1.400,00000	1,250	1.750,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
CLORDIAZEPÓXIDO + CLORIDRATO DE AMITRIP	2.400,00000	0,590	1.416,00	
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
DICLOFENACO RESINATO GOTAS 15 MG/ML, FR	120,00000	3,670	440,40	
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
DIVALPROATO DE SODIO 500 MG - ER LIBERAÇÃO	9.180,00000	1,290	11.842,20	
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
IBUPROFENO 300 MG	25.000,00000	0,159	3.975,00	
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
MANIDIPINA 20 MG	280,00000	10,250	2.870,00	
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
METILFENIDATO 10 MG, CLORIDRATO	1.440,00000	0,280	403,20	
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
OXCARBAZEPINA 300 MG	3.990,00000	0,990	3.950,10	
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
SOTALOL, CLORIDRATO 160 MG	300,00000	0,790	237,00	
02/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
VALPROATO SÓDICO+ÁCIDO VALPRÓICO 500 M	6.000,00000	1,900	11.400,00	
02/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM CUBOS CONGELADOS	66,00000	20,805	1.373,12	
02/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS	22,00000	20,800	457,60	
02/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM	250,00000	38,000	9.500,00	
02/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO	222,00000	40,800	9.057,60	
02/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI	200,00000	36,000	7.200,00	
02/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M	208,00000	35,000	7.280,00	
02/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	335,00000	10,330	3.460,55	
02/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
FÍGADO BOVINO FRESCO	44,00000	24,400	1.073,60	
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ADITIVO	3,00000	35,000	105,00	
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ÁGUA PARA RADIADOR	3,00000	63,333	190,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
BRONZINA DE BIELA		1,00000	119,000	119,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
BRONZINA DE MANCAL		1,00000	199,000	199,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
DISCO DIANTEIRO		1,00000	570,000	570,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
DISCO TRASEIRO		1,00000	420,000	420,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
FILTRO DE OLEO		1,00000	35,000	35,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE JUNTA SUPERIOR		1,00000	298,000	298,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE PISTOES COM ANEIS 050		1,00000	1.290,000	1.290,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
KIT EMBREAGEM COM ATUADOR		1,00000	799,000	799,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
KIT TENSOR E CORREIA DENTADA		1,00000	359,000	359,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
MOTOR DE PARTIDA		1,00000	889,000	889,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ÓLEO 15W40		4,00000	38,000	152,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
PASTILHA DIANTEIRA		1,00000	299,000	299,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
PASTILHA TRASEIRA		1,00000	349,000	349,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
RADIADOR		1,00000	1.890,000	1.890,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
RESERVATÓRIO DE ÁGUA		1,00000	139,000	139,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	1.215,000	4.860,00
02/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
VÁLVULA TERMOSTÁTICA		1,00000	99,000	99,00
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 FRASCO, FRAS		12,00000	27,750	333,00
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 2 LITROS		180,00000	3,200	576,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ALCOOL EM GEL, ANTISSEPTICO 70% , FRASCO	30,00000	5,150	154,50	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ÁLCOOL EM GEL, FRASCO CONTENDO 500 ML	48,00000	5,000	240,00	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ALCOOL EM GEL; ANTISSEPTICO, 70%, FRASCO	30,00000	9,500	285,00	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8, CAIXA COM :	10,00000	110,000	1.100,00	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ALCOOL GEL, EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO	40,00000	12,000	480,00	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, INDICADO PARA A HIGIENE	132,00000	6,800	897,60	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
AMACIANTE PARA ROUPAS, FRASCO COM 2 LITROS	40,00000	4,200	168,00	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CX 25 PC COM 100	16,00000	89,900	1.438,40	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, CX 50 PC COM 100	10,00000	110,000	1.100,00	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DESINFETANTE CONC. FLORAL, EMB. 02 LITROS	60,00000	3,450	207,00	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA EUCALIPTO	90,00000	3,450	310,50	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA LAVANDA	60,00000	3,450	207,00	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DESINFETANTE, BACTERICIDA, LIQUIDO, FUNGICIDA	60,00000	3,450	207,00	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DESINFETANTE, CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS	2,00000	24,480	48,96	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY, FRAGRÂNCIA	6,00000	8,500	51,00	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ML	22,00000	43,200	950,40	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO ,FRASCO COM	72,00000	1,800	129,60	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, COM DUPLA FACE	330,00000	0,590	194,70	
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ESSÊNCIA DE ALFAZEMA, FRASCO COM 125 ML	12,00000	12,000	144,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ESSÊNCIA DE AROMA DE BEBÊ, FRASCO COM 1		12,00000	12,000	144,00
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
FILTRO DE PAPEL, TAMANHO 103, CX COM 40 U		50,00000	4,990	249,50
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, PARA CAFÉ E		3,00000	48,000	144,00
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
IMPERMEABILIZANTE, GALÃO COM 05 LITROS		30,00000	80,910	2.427,30
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PANO DE PRATO (GUARDANAPO), COM ESTAMF		5,00000	3,500	17,50
02/08/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PAPEL ALUMÍNIO, LARGURA: 30 CM, COMPRIME		6,00000	7,000	42,00
02/08/2023	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME			07.253.999/0001-20
FONE DE OUVIDO C/ MICROFONE PARA TELEFC		2,00000	160,000	320,00
02/08/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
FILTRO DE AR		1,00000	104,000	104,00
02/08/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
FILTRO DE AR INTERNO		1,00000	71,000	71,00
02/08/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PARAFUSO SEXTAVADO.		2,00000	7,000	14,00
02/08/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PORCA SEXTAVADA		2,00000	1,500	3,00
02/08/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
SUORTE BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	100,000	200,00
02/08/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	188,333	565,00
02/08/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
DEXAMETASONA + CIANOCOBALAMINA + TIAMII		420,00000	9,000	3.780,00
02/08/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
FRALDA DESCARTÁVEL, PARA ADULTOS COM F		160,00000	20,900	3.344,00
02/08/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
IBUPROFENO 50MG/ML,GOTAS, FRASCO COM 3		600,00000	2,200	1.320,00
02/08/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
VALSARTANA 160MG		6.600,00000	0,620	4.092,00
02/08/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
KIT CILINDRO COMPLETO		2,00000	650,000	1.300,00
02/08/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
KIT DE JUNTA		2,00000	50,000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
PLACA VALVULA		2,00000	393,380	786,76
02/08/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	350,000	700,00
02/08/2023	MAMED COMERCIAL LTDA			21.608.296/0001-06
PARACETAMOL 200 MG/ML GOTAS, FRASCO CO		300,00000	5,600	1.680,00
02/08/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		1,00000	150,000	150,00
02/08/2023	MARIA CELINA CARMO BASAGLIA			04.715.469/0001-68
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	380,000	380,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BRASART HCT 160 / 25 MG COM 30 CPS		2,00000	89,400	178,80
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CLENIL A 400 MCG/ML C/10 UNIDADES DE 2 ML		4,00000	80,000	320,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COGMAX C/ 60 CP		1,00000	113,000	113,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLAGENO TIPO 2 COM 30 CAPS		2,00000	35,000	70,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COMBODART C/ 30 CP		2,00000	120,000	240,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CONCERTA 36 MG COM 30 CPS		1,00000	350,000	350,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CULTURELI C/30 CP		2,00000	158,000	316,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DEPAKOTE ER DIVALPROATO DE SODIO ER 500		6,00000	122,400	734,40
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DONEPEZILA 10 MG C/ 30 CP		1,00000	59,000	59,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DRENATAN COLÍRIO		2,00000	108,000	216,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ETNA C/20 CP		12,00000	52,000	624,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FENAZIC 7,5 MG C/ 30 CP.		2,00000	129,500	259,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
GLIFAGE XR 1000 COM 30 CPS		2,00000	46,000	92,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HOLMES H 20/12,5 MG C/ 30 CP		4,00000	59,900	239,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
KOIDE D XAROPE C/ 120 ML.		1,00000	19,000	19,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LAMITOR CD 100 MG C/ 30 CP		1,00000	84,400	84,40
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LAMITOR CD 50 MG C/30 CP		3,00000	54,000	162,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LATUDA 40 MG COM 30 COMPR.		5,00000	384,000	1.920,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVETIRACETAM 250 MG C/ 30 CP.		2,00000	39,500	79,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVETIRACETAM 500MG C/30 CP		2,00000	85,000	170,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NALTREXONA 50 MG C/ 30 CP		3,00000	148,000	444,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NAPRIX 5MG C/ 30CP		2,00000	67,500	135,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS		2,00000	215,000	430,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NORIPURUM 100 MG C/ 30 CP		2,00000	61,800	123,60
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ORGANONEURO CEREBRAL C/ 25 CP		1,00000	88,900	88,90
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OTOCIRIAX GOTAS		1,00000	42,000	42,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PROFENID 100 MG C/10 CP		1,00000	32,000	32,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
QUETIAPINA XR 50 MG C/ 30 CP		2,00000	144,500	289,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SITOL 2,1 C/ 30 SACHÊS.		1,00000	148,000	148,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SUGANON 5 MG COM 30 CPS		2,00000	135,000	270,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SYSTANE UL C/ 10 ML		2,00000	61,000	122,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TAMARINE 12 MG C/30 CP		1,00000	74,000	74,00
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENLAFAXINA 75 MG C/ 30 CP		8,00000	92,600	740,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP		1,00000	77,500	77,50
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
BANHO QUIMICO		1,00000	200,000	200,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
EMBUCHAR BIELA		4,00000	80,000	320,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
ESMERILHAR VÁLVULA		8,00000	10,000	80,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
FRIZAR ASSENTOS DE CAMISA		4,00000	100,000	400,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
LIMPAR RADIADOR INTERCOOLER		1,00000	490,000	490,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
MONTAGEM DE MOTOR		1,00000	3.500,000	3.500,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PINTAR MOTOR		1,00000	120,000	120,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PLAINAR BLOCO		1,00000	350,000	350,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PLAINAR CABEÇOTE		4,00000	80,000	320,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
POLIR COMANDO DE VÁLVULAS		1,00000	90,000	90,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
POLIR VIRABREQUIM		1,00000	260,000	260,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
RECUPERAR ASSENTO DE CAMISAS		1,00000	2.800,000	2.800,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
REGULAR BICO		4,00000	380,000	1.520,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
RETIFICAR BIELA		4,00000	80,000	320,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
RETIFICAR SEDE DE VÁLVULA		8,00000	20,000	160,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	3.730,000	3.730,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
TESTAR CABEÇOTE		4,00000	50,000	200,00
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
TIRAR E COLOCAR MOTOR		1,00000	1.600,000	1.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
TROCAR GUIAS DE VALVULA		8,00000	20,000	160,00
02/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	560,000	560,00
02/08/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
BRASART HCT 80/12,5 COM 30 CPS		2,00000	66,000	132,00
02/08/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CITONEURIN 5000 C8 COM 20 CAPS		3,00000	32,000	96,00
02/08/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
MILNUTRI PREMIUM DE SOJA - 800 GRAMAS		16,00000	94,000	1.504,00
02/08/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
OMEGA 3 C/60 CP		1,00000	19,900	19,90
02/08/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
UMIDITA LOÇÃO 120 ML		2,00000	70,000	140,00
02/08/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
VITAMINA D 200 UI GOTAS		2,00000	19,000	38,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMATICO DELCO 28 MT 12V		1,00000	395,000	395,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CARCAÇA BOBINA CAMPO 28MT 12 V		1,00000	450,000	450,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ELETROVENTILADOR		1,00000	700,000	700,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INDUZIDO 28MT 24 V		1,00000	630,000	630,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
PALHETA DE PARABRISA FLAT 22 - 550 MM		1,00000	70,000	70,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
PALHETA DE PARABRISA FLAT 26 - 650 MM		1,00000	75,000	75,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
PORTA ESCOVA PARTIDA		1,00000	150,000	150,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
REGULADOR VOLTAGEM 12V		1,00000	190,000	190,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
RESISTÊNCIA ELETROVENTILADOR		1,00000	120,000	120,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ALTERNADOR		1,00000	30,000	30,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ESFERA		1,00000	65,000	65,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROTOR BOSCH MODERNO 12 V		1,00000	390,000	390,00
02/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	180,000	540,00
02/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ADAPTADOR 1 1/2"		1,00000	3,990	3,99
02/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CANO 1 1/2'		1,00000	21,000	21,00
02/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
COLA GRANDE		1,00000	55,000	55,00
02/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
LIXA 100 P/ FERRO		1,00000	3,800	3,80
02/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
LUVA SOLDÁVEL 50 MM, DE CORRER		1,00000	28,500	28,50
02/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
REGISTRO ESFERA 1 1/2'		1,00000	27,500	27,50
02/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
SIFÃO SANFONADO		1,00000	7,500	7,50
02/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
TORNEIRA JARDIM 1/2		1,00000	5,000	5,00
02/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
TUBO DE LIGAÇÃO		1,00000	11,000	11,00
02/08/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	240,000	480,00
02/08/2023	RAFAEL RODRIGUES PEIXOTO 02989568107			41.314.566/0001-75
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS		1,00000	1.025,000	1.025,00
02/08/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFEÇÃO DE CACHORRO QUENTE		150,00000	2,800	420,00
02/08/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFEÇÃO DE LANCHE FRIO COM PATÊ DE FI		60,00000	7,000	420,00
02/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
JOGO DE CABIDE C/ 10 UNIDADES		12,00000	14,900	178,80
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE COM 1 KG		5,00000	13,290	66,45
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		10,00000	22,315	223,152
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		84,00000	14,500	1.218,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		20,00000	9,690	193,80
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		24,00000	20,980	503,52
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS		12,00000	6,490	77,88
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BALA MASTIGÁVEL SABOR IOGURTE		2,00000	2,640	5,28
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		60,00000	5,220	313,20
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 2 KG		28,00000	29,000	812,00
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		74,00000	10,700	791,80
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		24,00000	5,720	137,28
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		60,00000	16,820	1.009,20
02/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
SUSPIRO TRADICIONAL, QUADRADO, C/ 50 UNIE		7,00000	30,800	215,60
02/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
DISCO DE FREIO DIANTEIRO		2,00000	145,500	291,00
02/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE JUNTA DE CAMBIO		1,00000	58,000	58,00
02/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRA		1,00000	132,000	132,00
02/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ÓLEO CAMBIO		3,00000	84,500	253,50
02/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
RETENTOR EIXO PILOTO		1,00000	68,000	68,00
02/08/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ROLAMENTO DA EMBREAGEM		3,00000	135,000	405,00
02/08/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		7,00000	510,000	3.570,00
02/08/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	400,000	400,00
02/08/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		108,00000	16,000	1.728,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	533,333	3.200,00
02/08/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
OXCABAMAZEPINA 6% SUSP ORAL		4,00000	81,150	324,60
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAMISA		8,00000	23,030	184,24
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
ARRUELA ENCOSTO		1,00000	107,000	107,00
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	920,000	920,00
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BOMBA D' ÁGUA		1,00000	525,000	525,00
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BRONZINA DE BIELA		4,00000	230,030	920,12
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BRONZINA DO MANCAL		5,00000	161,000	805,00
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BUCHA BIELA		4,00000	76,000	304,00
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
CALÇO DE CAMISA PARA MOTOR		4,00000	24,500	98,00
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA		1,00000	42,060	42,06
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
GUIA DE VÁLVULA DE ESCAPE		8,00000	17,000	136,00
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
INTERRUPTOR DE PRESSÃO PARA ÓLEO		1,00000	46,000	46,00
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
JUNTA PARA MOTOR		1,00000	956,000	956,00
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
KITS MOTOR		4,00000	710,000	2.840,00
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
VALVULA DE ADMISSÃO		4,00000	99,000	396,00
07/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
VALVULA ESCAPE		4,00000	99,000	396,00
07/08/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
FENAZOPIRIDINA 100MG		1.500,00000	0,540	810,00
07/08/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
LEVODOPA 200 MG + BENZERAZIDA 50 MG		4.380,00000	2,050	8.979,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO AR MOTOR		1,00000	110,000	110,00
07/08/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR		2,00000	83,500	167,00
07/08/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR CONDICIONADO		1,00000	30,000	30,00
07/08/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR		4,00000	53,750	215,00
07/08/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE COMBUSTÍVEL		4,00000	182,500	730,00
07/08/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE OLEO		1,00000	30,000	30,00
07/08/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		4,00000	39,500	158,00
07/08/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
OLEO 5W40		1,00000	55,000	55,00
07/08/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
PAR DE PALHETA		1,00000	40,000	40,00
07/08/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
REFIL DE ÓLEO DO MOTOR		3,00000	75,000	225,00
07/08/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		11,00000	55,455	610,00
07/08/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
ADAPTADOR 75 MM 3"		1,00000	35,000	35,00
07/08/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
JUNTA ONDA DUPLA 2.1/2" COM NIPLE		1,00000	1.530,000	1.530,00
07/08/2023	DIMASTER - COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA			02.520.829/0001-40
DIPIRONA 500 MG/ML GOTAS FRASCO COM 10 ML	2.000,00000		1,230	2.460,00
07/08/2023	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
AMIODARONA, CLORIDRATO 50MG/ML - AMPOL/	30,00000		2,150	64,50
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		8,50000	2,029	17,25
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		23,00000	3,370	77,51
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		129,00000	4,050	522,45
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		157,00000	3,780	593,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		61,00000	3,100	189,10
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		45,00000	4,720	212,40
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		84,00000	2,560	215,04
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		28,00000	4,050	113,40
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		10,50000	3,100	32,55
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		4,00000	4,050	16,20
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
HORTELÃ		10,00000	4,050	40,50
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOCA, SEM CASCA		53,00000	10,800	572,40
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		18,50000	2,700	49,95
07/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		108,50000	3,100	336,35
07/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,		5,00000	20,380	101,90
07/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		70,00000	10,900	763,00
07/08/2023	FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 30813699835			33.745.163/0001-52
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	2.490,000	2.490,00
07/08/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
CANDESARTANA CILEXITILA 16 MG		2.700,00000	1,135	3.064,50
07/08/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
CARVEDILOL 6,25 MG		6.990,00000	0,093	650,07
07/08/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
MANIDIPINA 10 MG		2.400,00000	2,000	4.800,00
07/08/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
PARACETAMOL 500 MG		15.000,00000	0,087	1.305,00
07/08/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
SOTALOL, CLORIDRATO 120 MG		600,00000	0,697	418,20
07/08/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 MG + 8		290,00000	4,699	1.362,71



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
VALPROATO SÓDICO + ÁCIDO VALPRÓICO 300 mg		3.600,00000	1,130	4.068,00
07/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
MANIDIPINA 20 MG		420,00000	10,250	4.305,00
07/08/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BANDEIRINHAS TEMÁTICAS		25,00000	7,990	199,75
07/08/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
COLHER DE PLÁSTICO		8,00000	4,500	36,00
07/08/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
COPO ISOPOR 300 ML		5,00000	12,990	64,95
07/08/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
COPO PLASTICO		6,00000	8,990	53,94
07/08/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
KIT POTE 140 ML		16,00000	7,500	120,00
07/08/2023	JRC BRANDS CONFECÇOES LTDA			29.961.343/0001-02
CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA, COM BORDAD		41,00000	115,000	4.715,00
07/08/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
ESPELHO RETROVISOR		1,00000	619,300	619,30
07/08/2023	LUIZ JOSE PONTIM			01.647.818/0001-63
VIDRO VIGIA		1,00000	770,000	770,00
07/08/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
NIFEDIPINA 20 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO		10.300,00000	0,128	1.318,40
07/08/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTUCHO DE FILTRO DECANTADOR		1,00000	157,630	157,63
07/08/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ESCOVA PLANA LON		2,00000	206,345	412,69
07/08/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	487,500	487,50
07/08/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
TAMPA		1,00000	79,750	79,75
07/08/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
RODÍZIO CINZA PLACA GIRATÓRIA 4"		4,00000	64,000	256,00
07/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
RELE FOTOELÉTRICO		2,00000	22,000	44,00
07/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SINALIZADOR DE VEÍCULOS		2,00000	135,000	270,00
07/08/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CAPA 1/2 X 2 PRENS		2,00000	20,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 1/2X2		2,80000	36,000	100,80
07/08/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
LUVA (COMPRESSOR)		1,00000	15,000	15,00
07/08/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
PRESSOSTATO ALAVANCA 80/120 4		1,00000	135,000	135,00
07/08/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
VÁLVULA DE SEGURANÇA 125 PSI PEQ. 1/4" NP1		1,00000	60,000	60,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON		3,00000	4,000	12,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 10 CM		10,00000	1,000	10,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRACADEIRA NYLON 20 CM		4,00000	1,000	4,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CABO PP INSTALAÇÃO 2 X 1		3,00000	8,000	24,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHAVE LUZ		1,00000	140,000	140,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ESPAGUETE CORRUGADO 15 MM		1,00000	7,000	7,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ESPAGUETE TERMORETRATIL		0,40000	10,000	4,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL AUXILIAR LED 42 W		1,00000	150,000	150,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 10 AMP		1,00000	1,000	1,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 15 AMP		1,00000	1,000	1,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 20 AMP		6,00000	1,000	6,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 30 AMP		1,00000	1,000	1,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR		1,00000	40,000	40,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		2,00000	5,000	10,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA LANTERNA 67 12 V 5 W		2,00000	10,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA PISCA 12 V 21 W		4,00000	10,000	40,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA POSIÇÃO / FREIO 21W/5W		2,00000	10,000	20,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LANTERNA TRASEIRA		4,00000	250,000	1.000,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	622,000	3.110,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL OLHAL 1/4		3,00000	1,000	3,00
07/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL OLHAL 3/8		1,00000	5,000	5,00
07/08/2023	MONICA APARECIDA LINDOLFO 16551113885			18.276.963/0001-88
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		30,00000	28,000	840,00
07/08/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL LASERJET		7,00000	24,000	168,00
07/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
ALFACE		1,00000	4,990	4,99
07/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BIJOUTERIAS		3,00000	5,990	17,97
07/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CARNE SUINA, CORTE CARRÉ		1,72600	16,970	29,29
07/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CARNE SUINA, CORTE COSTELA		3,48400	21,969	76,54
07/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CHUCHU		1,73000	4,150	7,18
07/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
FRALDA DESCARTÁVEL		2,00000	22,250	44,50
07/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
LENÇO UMEDECIDO		2,00000	19,150	38,30
07/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
LINGUIÇA DE FRANGO		1,03600	19,971	20,69
07/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
LINGUIÇA, CABO DE REI		1,96200	15,892	31,18
07/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
PEPINO JAPONÊS		0,96000	5,990	5,75
07/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
REPOLHO		1,27500	5,851	7,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
SHAMPOO INFANTIL	3,00000	18,790	56,37	
07/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
TALCO INFANTIL	4,00000	14,490	57,96	
07/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
TEMPERO	0,21600	46,435	10,03	
07/08/2023 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0011-38	
CANABIDIOL 20 MG /ML, 30 ML + SERINGA	15,00000	246,090	3.691,35	
07/08/2023 PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA			81.706.251/0001-98	
DIPIRONA 500 MG	80.000,00000	0,142	11.360,00	
07/08/2023 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45	
CONFEÇÃO DE LANCHE FRIO COM PATÊ DE FI	95,00000	7,000	665,00	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, COM ALÇA, SEM T	10,00000	7,770	77,70	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
BALDE, SEM TAMPA, PLÁSTICO, CAPACIDADE P	30,00000	5,450	163,50	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
CESTO P/LIXO, C/TAMPA BASCULANTE, PLÁSTIC	1,00000	22,350	22,35	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
CESTO P/LIXO, C/TAMPA, COM PEDAL, PLÁSTIC	12,00000	93,600	1.123,20	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
CESTO P/LIXO, C/TAMPA, COM PEDAL, PLÁSTIC	10,00000	135,400	1.354,00	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
CESTO P/LIXO, C/TAMPA, FABR. MAT. PLÁSTICO	2,00000	14,300	28,60	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
CESTO P/LIXO, C/TAMPA, SEM PEDAL, PLÁSTIC	10,00000	58,990	589,90	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
LIMPA PEDRA, GALÃO COM 2 LITROS	20,00000	15,000	300,00	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
LIMPADOR DE VIDROS, CAIXA COM 24 UNIDADE	8,00000	54,800	438,40	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
LIMPADOR INSTANTÂNEO, FRASCO COM 500 MI	240,00000	2,700	648,00	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
LÍQUIDO PARA BRILHAR ALUMÍNIO, FRASCO CO	260,00000	3,200	832,00	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
MULTI INSETICIDA, SPRAY, FRASCO COM 300 M	48,00000	7,650	367,20	
07/08/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88	
ÓLEO DE ESSÊNCIA DE FLORAL; EMBALAGEM -	12,00000	15,000	180,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
ÓLEO DE ESSÊNCIA DE LAVANDA, FRASCO COM		12,00000	15,000	180,00
07/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
REMOVEDOR DE CERA, GALÃO CONTENDO 05 L		40,00000	35,000	1.400,00
07/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
SABÃO EM BARRA, NEUTRO, PACOTE C/ 05 UNII		50,00000	8,200	410,00
07/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
SABONETE LÍQUIDO CREMOSO; GALÃO COM 5 L		20,00000	16,000	320,00
07/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
SABONETE LIQUIDO NÃO CONCENTRADO EM G		10,00000	16,000	160,00
07/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
SABONETE LÍQUIDO, FRAGRÂNCIA ERVA DOCE,		240,00000	6,100	1.464,00
07/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
SELADOR PARA PISO DE GRANILITE, GALÃO C/		20,00000	95,000	1.900,00
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
COLHER DE MESA		10,00000	4,500	45,00
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
COPO DE VIDRO		14,00000	7,500	105,00
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
FACA DE CORTE		2,00000	19,900	39,80
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
FACA DE SERRA		10,00000	5,000	50,00
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
GARFOS DE INOX		10,00000	4,500	45,00
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
JOGO BLOCO DE ENCAIXE		1,00000	42,900	42,90
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
JOGO DE DAMAS		2,00000	14,900	29,80
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
JOGO DE SOBREMESA		2,00000	44,900	89,80
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
JOGO DO STOP		2,00000	37,900	75,80
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
PRATO DE JANTAR DE MELAMINA		10,00000	8,000	80,00
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
PRATO DE SOBREMESA		10,00000	6,900	69,00
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
PRATO DE VIDRO		10,00000	5,750	57,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
QUEBRA CABEÇA		2,00000	24,900	49,80
07/08/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
BROMAZEPAM 6 MG		8.200,00000	0,118	967,60
07/08/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
CODEINA 30 MG, FOSFATO + PARACETAMOL 50		19.968,00000	0,400	7.987,20
07/08/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
SIMETICONA 40MG		2.800,00000	0,080	224,00
07/08/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG		19.000,00000	0,195	3.705,00
07/08/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	710,000	710,00
07/08/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		123,00000	16,000	1.968,00
07/08/2023	VIEIRA ATELIE E COMERCIO DE VASOS E FLORES LTDA			42.768.913/0001-00
BOI PULANDO COM PEÃO NAS COSTAS - 2,80 M		1,00000	13.000,000	13.000,00
07/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
FIBRA ABRASIVA, LIMPEZA PESADA, 26 X 10 CM		50,00000	2,500	125,00
07/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO E C		10,00000	68,000	680,00
07/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO E C		7,00000	68,000	476,00
07/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COM 2 DOBRAS, P/		304,00000	35,000	10.640,00
07/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, COM 02 DOBR/		20,00000	40,000	800,00
07/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
RODO PARA PIA, EM ALUMÍNIO, COM 1 BORRAC		10,00000	4,500	45,00
07/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
RODO, CEPA PLÁSTICO 40 CM, DUPLO EM EVA, C		30,00000	6,500	195,00
07/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
RODO, CEPA PLÁSTICO 60 CM, DUPLO EM EVA, C		20,00000	7,800	156,00
07/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
SABONETEIRA PARA FIXAR NA PAREDE, COM R		30,00000	8,000	240,00
07/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
SACO ALVEJADO, 100% ALGODÃO, 80 X 50 CM		150,00000	6,500	975,00
07/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
SUORTE DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA		30,00000	8,000	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
SUORTE P/UTILIZAÇÃO DE FIBRAS ABRASIVAS	15,00000	20,000	300,00	
07/08/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
SUORTE PARA ALCOOL EM GEL, EMBALAGEM	24,00000	26,000	624,00	
07/08/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
TOALHA DE ROSTO, TECIDO FELPUDO, 50 CM X	30,00000	9,500	285,00	
07/08/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
VASSOURA COM CERDAS DE NYLON COM CABO	42,00000	8,000	336,00	
07/08/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIR	10,00000	12,000	120,00	
07/08/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
VASSOURA METÁLICA HASTE REGULÁVEL E CA	4,00000	35,000	140,00	
07/08/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
VASSOURA TIPO CAIPIRA	60,00000	20,000	1.200,00	
07/08/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
VASSOURINHA P/LIMPEZA TETOS E FORROS, C.	12,00000	18,000	216,00	
08/08/2023 15.629.436 CLAUDINEI CARRENHO SANCHES				15.629.436/0001-11
CONFECÇÃO DE PANFLETO	500,00000	0,380	190,00	
08/08/2023 15.629.436 CLAUDINEI CARRENHO SANCHES				15.629.436/0001-11
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	5.000,00000	0,390	1.950,00	
08/08/2023 50.551.487 JOAO VITOR PERES MARTINS				50.551.487/0001-79
CONFECÇÃO DE BOLOS GELADOS (EM PEDAÇ	40,00000	3,000	120,00	
08/08/2023 50.551.487 JOAO VITOR PERES MARTINS				50.551.487/0001-79
CONFECÇÃO DE PÃO DE MEL	25,00000	6,000	150,00	
08/08/2023 50.699.022 LUCIANA ALVES SILVA				50.699.022/0001-60
TROFÉU - PEIXE, MEDINDO 50 CM, FEITO EM RE	33,00000	271,000	8.943,00	
08/08/2023 AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA				65.817.900/0001-71
BRINZOLAMIDA 1%, SUSP. OFTÁLMICA ESTÉRIL	30,00000	55,100	1.653,00	
08/08/2023 AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA				65.817.900/0001-71
FENAZOPIRIDINA 100MG	1.500,00000	0,540	810,00	
08/08/2023 AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA				65.817.900/0001-71
OXIBUTININA 5 MG, CLORIDRATO	4.500,00000	0,800	3.600,00	
08/08/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
FILTRO DE AR EXTERNO	1,00000	533,000	533,00	
08/08/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
FILTRO DE AR INTERNO	1,00000	608,000	608,00	
08/08/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
HASTE	2,00000	38,000	76,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
TAMPA DO PURIFICADOR		1,00000	598,100	598,10
08/08/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
ABRAÇADEIRA		4,00000	5,000	20,00
08/08/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
INJETOR		4,00000	30,000	120,00
08/08/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
INJETOR BP		8,00000	35,000	280,00
08/08/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
MANGUEIRA FLEX MACHO/ FÊMEA 1,20 M		1,00000	98,000	98,00
08/08/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
MANGUEIRA FLEXÍVEL 1,50 M		2,00000	135,000	270,00
08/08/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
MANGUEIRA PIG-TAIL		2,00000	130,000	260,00
08/08/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
RAMAL BP		1,00000	65,000	65,00
08/08/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
REGISTRO 12 KG		2,00000	250,000	500,00
08/08/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
TORNEIRA RAMAL		4,00000	100,000	400,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
ALFABETO PLÁSTICO		6,00000	28,900	173,40
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
ARMINHA NERF		6,00000	89,900	539,40
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
BARALHO DAS EMOÇÕES		6,00000	64,000	384,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
BARALHO UNO		6,00000	24,990	149,94
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
BOLA DE BORRACHA Nº12		6,00000	6,800	40,80
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
BONECA		6,00000	39,900	239,40
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA, 56 LITROS		6,00000	79,900	479,40
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
CARRINHO VORAX		6,00000	48,000	288,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
DAMA E TRILHA		6,00000	22,000	132,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
DOMINÓ - 28 PEÇAS		6,00000	35,900	215,40
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
GIZ DE CERA COLORIDO, COM 12 UNIDADES		6,00000	5,500	33,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
JOGO DA MEMÓRIA COM 40 PEÇAS		6,00000	24,900	149,40
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
JOGO DE PESCARIA		6,00000	6,900	41,40
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
KIT ANIMAIS BORRACHA ANIMAIS SORTIDOS		6,00000	33,900	203,40
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
KIT DINHEIRINHO COM 100 NOTAS		6,00000	7,000	42,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
LAPIS DE COR, COM 24 CORES CADA CAIXA		12,00000	14,900	178,80
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES		6,00000	5,800	34,80
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
OXFORD ESTAMPADO		10,00000	19,000	190,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
PEGA VARETAS GIGANTES		6,00000	55,400	332,40
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
PULA CORDA 5 METROS		6,00000	21,000	126,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
PULA MACACO NO SEU GALHO		6,00000	72,000	432,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
PULA PIRATA		6,00000	99,000	594,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
QUEBRA CABEÇA		3,00000	28,900	86,70
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
QUEBRA CABEÇA (PARA ADOLESCENTE)		3,00000	54,000	162,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
SACOLÃO BIG TAND 250 PEÇAS LEGO		6,00000	90,000	540,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
SOLETRANDO SEM CD		6,00000	41,000	246,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TATAME 100 X 100 X 20 MM		12,00000	89,900	1.078,80
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO CETIM LISO		55,00000	7,600	418,00

Fiorilli S/C Software Ltda



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO CHITÃO 100% POLIESTER		9,00000	10,400	93,60
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO FAILET		300,00000	5,500	1.650,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO FELTRO		16,00000	19,000	304,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO HELANCA LIGHT		104,00000	10,000	1.040,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO OXFORD LISO		53,00000	9,000	477,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO PELUCIA		20,00000	21,500	430,00
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO TULE		621,00000	2,500	1.552,50
08/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO XADREZ		69,00000	13,900	959,10
08/08/2023	CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME			15.354.736/0001-35
CONFECÇÃO DE WIND BANNER		10,00000	295,000	2.950,00
08/08/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
ALPRAZOLAM 0,5 MG		8.490,00000	0,070	594,30
08/08/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
CETOCONAZOL 20 MG/G + BETAMETASONA 0,5		250,00000	3,570	892,50
08/08/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
DICLOFENACO SODICO 50 MG		12.000,00000	0,050	600,00
08/08/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
PARACETAMOL 300 MG + CARISOPRODOL 125 MG		20.400,00000	0,200	4.080,00
08/08/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
POLIVITAMÍNICO + POLIMINERAIS		12.000,00000	0,070	840,00
08/08/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
TIBOLONA 2,5 MG		1.988,00000	0,630	1.252,44
08/08/2023	CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3693492387			12.038.739/0001-71
APLICAÇÃO DE INSUFILME		2,00000	1.890,000	3.780,00
08/08/2023	CONCRESPI EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA			11.409.700/0001-50
CONCRETO USINADO FCK=20 MPA		24,00000	530,000	12.720,00
08/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		8,00000	4,050	32,40
08/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		9,00000	3,780	34,02



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		30,00000	3,100	93,00
08/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		16,50000	4,720	77,88
08/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		8,00000	2,560	20,48
08/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		62,00000	4,050	251,10
08/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		50,50000	3,100	156,55
08/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEPAKENE XPE, 100 ML		8,00000	22,980	183,84
08/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
JANUMET 50/850 MG COM 56 CAPS		1,00000	260,000	260,00
08/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LAMOTRIGINA 25 MG C/ 30 CP		4,00000	12,790	51,16
08/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
OXCARBAZEPINA XPE, 100 ML		4,00000	49,890	199,56
08/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
QUETIAPINA 50 MG C/ 30 CP		4,00000	79,880	319,52
08/08/2023	E. APARECIDO DE OLIVEIRA - ME			09.112.524/0001-49
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	200,000	200,00
08/08/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		4,00000	1.749,845	6.999,38
08/08/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	506,304	2.531,52
08/08/2023	EDSON RIBEIRO DE ARAUJO 02365053866			31.841.440/0001-03
FUNILARIA E PINTURA DA CARROCERIA E DAS F		1,00000	15.000,000	15.000,00
08/08/2023	EMPRESA DE MINERAÇÃO CASTILHO LTDA.			46.925.871/0001-17
AREIA FINA		219,00000	22,600	4.949,40
08/08/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES		2,00000	905,000	1.810,00
08/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM CUBOS CONGELADOS		216,00000	20,805	4.493,84
08/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS		20,00000	20,800	416,00
08/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		320,00000	38,000	12.160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		142,00000	40,800	5.793,60
08/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCULO		344,00000	36,000	12.384,00
08/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		508,00000	35,000	17.780,00
08/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		575,00000	10,330	5.939,75
08/08/2023	FUMAGALLI & PRUDENCIO LTDA-ME			23.401.158/0001-79
PNEU 265/70R16		2,00000	915,000	1.830,00
08/08/2023	FUMAGALLI & PRUDENCIO SERVIÇOS LTDA ME			24.676.276/0001-52
ALINHAMENTO DE PNEUS		1,00000	80,000	80,00
08/08/2023	FUMAGALLI & PRUDENCIO SERVIÇOS LTDA ME			24.676.276/0001-52
BALANCEAMENTO		4,00000	20,000	80,00
08/08/2023	GABRIEL DA GAMA GALACHE			33.318.076/0001-19
OZEMPIC 1 MG		10,00000	1.070,000	10.700,00
08/08/2023	GABRIEL DA GAMA GALACHE			33.318.076/0001-19
SOMATROPINA 12 UI AMPOLA		10,00000	261,350	2.613,50
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ACETILCISTEINA 600 MG C/16 SACHES		1,00000	19,890	19,89
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
AVAMYS SPRAY NASAL		1,00000	57,590	57,59
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BACLOFENO 10 MG C/ 20 CP		6,00000	8,960	53,76
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BUDESONIDA 32 MCG		2,00000	19,890	39,78
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CITONEURIN 5000 DRAGEAS COM 20 CPS		1,00000	56,960	56,96
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ETNA C/ 30 CP		13,00000	49,890	648,57
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FEMINIS COM 30 CAPS		3,00000	114,890	344,67
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FOLIFER C/ 30 CP		4,00000	67,980	271,92
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
INSULINA SAXENDA.		3,00000	778,800	2.336,40
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
MATERNA C/ 30 CP		1,00000	48,960	48,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NITRENDIPINO 10 MG C/ 30 CP		2,00000	25,880	51,76
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ÓLEO HIDRATANTE PARA RECÉM NASCIDO, EM		30,00000	44,870	1.346,10
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PANTANOL S COLIRIO		1,00000	65,720	65,72
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
QTERN 5/10 MG C/ 30 CAPS		1,00000	249,880	249,88
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SABONETE LIQUIDO GLICERINADO PARA BEBÊ,		30,00000	19,980	599,40
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SENSIBIO AR CREME		1,00000	124,890	124,89
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SHAMPOO INFANTIL 400 ML		30,00000	12,480	374,40
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TALCO INFANTIL PARA PROTEÇÃO CONTRA AS:		30,00000	8,470	254,10
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP		2,00000	99,890	199,78
08/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
XAFAC 20 MG C/28 CP		2,00000	129,850	259,70
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ABRAÇADEIRA NYLON 30CM		15,00000	1,700	25,50
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA LISA 10 MM		3,00000	0,850	2,55
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
AUTOMATICO AUXILIAR		1,00000	280,000	280,00
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
AUTOMATICO PARTIDA 29MT		1,00000	716,470	716,47
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CALCO TERMINAL BATERIA		4,00000	3,400	13,60
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
EIXO DO IMPULSOR		1,00000	810,250	810,25
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ESPAGUETE 6MM		1,00000	2,050	2,05
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FILTRO DE AR INTERNO		1,00000	95,360	95,36
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	124,270	124,27



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FILTRO LUBRIFICANTE		5,00000	53,590	267,95
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FILTRO SEPARADOR		1,00000	187,470	187,47
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FITA ISOLANTE		1,00000	18,710	18,71
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
GUIA VALVULA		1,00000	550,000	550,00
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
INDUZIDO PARTIDA 29 MT 24 V		1,00000	365,500	365,50
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JOGO DE JUNTA		1,00000	1.390,600	1.390,60
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JOGO MEMBRANA TAMPA DE VALVULA		1,00000	149,550	149,55
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
LIMPA CONTATO		1,00000	43,320	43,32
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PARAFUSO 5MM		4,00000	1,070	4,28
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PARAFUSO TERMINAL BATERIA		2,00000	4,600	9,20
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PORCA 10 MM		3,00000	0,930	2,79
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PORTA ESCOVA PARTIDA		1,00000	130,620	130,62
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ROLAMENTO 6200		1,00000	39,500	39,50
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ROLAMENTO 6204		1,00000	44,090	44,09
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.200,000	1.200,00
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TERMINAL 3/8		2,00000	4,940	9,88
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TERMINAL BATERIA		4,00000	19,270	77,08
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TUBO CORRUGADO(5/8)		1,00000	12,950	12,95
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TUBO ESCAPAMENTO RETO 4"		1,00000	598,600	598,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TUBO FLEXIVEL GALV 4"		1,00000	189,100	189,10
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VÁLVULA ADMISSÃO		4,00000	55,000	220,00
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VÁLVULA ESCAPE		4,00000	65,000	260,00
08/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VEDADOR DE VALVULA		8,00000	37,510	300,08
08/08/2023	JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		2,00000	727,500	1.455,00
08/08/2023	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELLI			12.398.989/0001-12
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, PARA MOT		5,00000	1.151,700	5.758,50
08/08/2023	LEANDRO DA SILVA MAZETTO - ME			07.520.445/0001-41
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	700,000	700,00
08/08/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	280,000	560,00
08/08/2023	LUIZ JOSE PONTIM			01.647.818/0001-63
VIDRO VIGIA		1,00000	450,000	450,00
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ABRAÇADEIRA NYLON 2,5 X 20CM		100,00000	0,140	14,00
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ARAME GALVANIZADO		1,00000	22,000	22,00
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BARRA DE CANO 3/4		1,00000	20,000	20,00
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ENGATE FLEXÍVEL 50 CM BRANCO		2,00000	8,600	17,20
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FITA FIRLON 18 X 50M		1,00000	11,500	11,50
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FITA ISOLANTE 19 X 5 M		1,00000	2,800	2,80
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LAMPADA LED 30W		2,00000	29,000	58,00
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LIXA FERRO 220		1,00000	4,150	4,15
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PLAFON BRANCO		2,00000	8,000	16,00
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
RESISTENCIA 220V 6800W 4T.		3,00000	29,000	87,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
RESISTENCIA DUCHA HIGIÊNICA 3T 220V 4300W		4,00000	41,800	167,20
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SIFÃO FLEXIVEL		3,00000	8,500	25,50
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TORNEIRA PLASTILIT LAVATÓRIO 1/4 VOLTA.		3,00000	32,000	96,00
08/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TUBO DE COLA		2,00000	6,500	13,00
08/08/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	164,000	164,00
08/08/2023	MARIA JOSE OLIVEIRA SANTOS 06751248830			12.900.776/0001-47
CONFECÇÃO DE TOALHA		1,00000	400,000	400,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ABRAÇADEIRA DO CARDAN		2,00000	30,000	60,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM		2,00000	15,000	30,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
CHAPA SUPORTE CARDAN		1,00000	30,000	30,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
CONECTOR D ÁGUA		1,00000	50,000	50,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
DISCO DE FREIO TRASEIRO		2,00000	320,000	640,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE OLEO		1,00000	29,000	29,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FRASCO DOT 4		2,00000	45,000	90,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
GRAMPO DE MOLA		2,00000	68,000	136,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
GRAXA		1,00000	65,000	65,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE ANEIS DO MOTOR		1,00000	420,000	420,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE BRONZINA DE BIELA		1,00000	159,000	159,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE BRONZINA MANCAL		1,00000	270,000	270,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE LONA DE FREIO		1,00000	195,000	195,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
OLEO MOTOR		4,00000	48,000	192,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PARAFUSO DE FIXAÇÃO		20,00000	6,000	120,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PARAFUSO JUMELO		4,00000	27,000	108,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	285,000	285,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
REBITE		101,00000	1,040	105,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
REPARO TRAMBULADOR		1,00000	295,000	295,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
RETENTOR CUBO TRAS. LD.		1,00000	115,000	115,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ROLAMENTO DO CARDAN		1,00000	195,000	195,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	1.500,000	4.500,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SUPORTE ROLAMENTO CARDAN		1,00000	130,000	130,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
TERMINAL DO CARDAN		1,00000	550,000	550,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
TRAVA DO CUBO		1,00000	25,000	25,00
08/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
VARETA DE NIVEL		1,00000	65,000	65,00
08/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA H7 12 V		1,00000	40,000	40,00
08/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
RESERVATORIO AGUA RADIADOR		1,00000	320,000	320,00
08/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	470,000	1.880,00
08/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
TBI 1.4		1,00000	930,000	930,00
08/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
TUBAGEM		1,00000	460,000	460,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON		1,00000	2,000	2,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 10 CM		12,00000	0,500	6,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRACADEIRA NYLON 20 CM		49,00000	1,000	49,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 PRETA		5,00000	4,000	20,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ANEL BORRACHA		1,00000	10,000	10,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMÁTICO 12V		1,00000	160,000	160,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMÁTICO 28 MT		1,00000	395,000	395,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUXILIAR 24 V		1,00000	250,000	250,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BOBINA PARTIDA		1,00000	450,000	450,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BOMBA COMBUSTÍVEL DIESEL		1,00000	650,000	650,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BOMBA INJETOR AGUA LIMPADOR PARABRISA		1,00000	70,000	70,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BUZINA BIBI		1,00000	110,000	110,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CABO PP INSTALAÇÃO		4,00000	8,000	32,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CABO PP INSTALAÇÃO 2 X 1		3,00000	8,000	24,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CARCAÇA BOBINA CAMPO 28 MT 24V		1,00000	450,000	450,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHAVE SETA		2,00000	547,500	1.095,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHICOTE MACHO		1,00000	15,000	15,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHICOTE MACHO LANTERNA BOBINA FAROL		1,00000	10,000	10,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONECTOR LUVA 1 VIA, COM TRAVA		2,00000	1,000	2,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONECTOR LUVA COM TRAVA		6,00000	1,000	6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONEXÃO T PLASTICA		1,00000	5,000	5,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
EJETOR PARA-BRISA.		2,00000	40,000	80,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ENGRENAGEM PLANETARIA		1,00000	280,000	280,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ESPAGUETE CORRUGADO		0,50000	4,000	2,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL AUXILIAR LED 42 W		4,00000	150,000	600,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL VIDRO LISO		4,00000	150,000	600,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL VIDRO LISO COM MEIA LUZ		4,00000	150,000	600,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FIO INSTALAÇÃO		1,00000	3,000	3,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA		3,00000	1,000	3,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
HORIMETRO		1,00000	285,000	285,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
IMPULSOR PARTIDA		1,00000	240,000	240,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INDUZIDO 28MT 24 V		1,00000	630,000	630,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INDUZIDO LUCAS		1,00000	490,000	490,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR LUZ FREIO		1,00000	55,000	55,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR PRESSÃO DE OLEO		1,00000	50,000	50,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR PRESSÃO ÓLEO		1,00000	75,000	75,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR TECLA		2,00000	110,000	220,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
KIT BUCHA DE PARTIDA		1,00000	65,000	65,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
KIT TERMINAL BATERIA ESTAMPADO CHAPINHA		2,00000	20,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		2,00000	5,000	10,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4		3,00000	30,000	90,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4 24V		2,00000	35,000	70,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA H7		1,00000	50,000	50,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LÂMPADA LANTERNA		4,00000	7,500	30,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA 67 12 V 5 W		1,00000	10,000	10,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA		2,00000	10,000	20,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 12V 21W		1,00000	10,000	10,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 24V 21W		1,00000	10,000	10,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA AM UNIV 21 W 24 V		1,00000	10,000	10,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA POSIÇÃO / FREIO 21W/5W		2,00000	10,000	20,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA R10W 24V 10W BA15S 1 POLO PINOS		1,00000	10,000	10,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA SETA DIANTEIRA E TRASEIRA ÔNIBL		2,00000	45,000	90,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TRASEIRA CRISTAL		1,00000	180,000	180,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
MANGUEIRA PARABRISA.		5,00000	3,000	15,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PALHETA DIANTEIRA (2 PEÇAS)		1,00000	55,000	55,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PALHETA SELA 28 700 MM		2,00000	130,000	260,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PORTA ESCOVA PARTIDA 12V		1,00000	90,000	90,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
REGISTRO DE VOLTAGEM		1,00000	110,000	110,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
REGULADOR VOLTAGEM		1,00000	110,000	110,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
RELE AUXILIAR 24V		3,00000	23,333	70,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
RELE AUXILIAR 40 AMP		2,00000	37,500	75,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
RELE LIMPADOR PARABRISA		1,00000	60,000	60,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ROLAMENTO DO ALTERNADOR		1,00000	75,000	75,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ROLAMENTO ESFERA		3,00000	68,333	205,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ROTOR 55 AH		2,00000	250,000	500,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	260,000	1.560,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SOQUETE 1 POLO		2,00000	25,000	50,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SOQUETE FAROL		2,00000	10,000	20,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SOQUETE GLOBO OPTICO		2,00000	5,000	10,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SOQUETE GLOBO OTICO		2,00000	5,000	10,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TEMPORIZADOR DE PARABRISA		1,00000	165,000	165,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TERMINAL BAT CHAPINHA EMBAIXO NEG. PARA		1,00000	20,000	20,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TERMINAL BAT CHAPINHA EMBAIXO POS PARA		1,00000	25,000	25,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TERMINAL BATERIA		2,00000	20,000	40,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TERMINAL ENCAIXE FEMEA		4,00000	2,000	8,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TERMINAL FEMEA		6,00000	2,000	12,00
08/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TERMINAL OLHAL 3/16		1,00000	1,000	1,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	355,000	355,00
08/08/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 50g		47,50000	13,990	664,53
08/08/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO HOT-DOG, PESANDO NO MÍNIMO, 80g		139,50000	10,000	1.395,00
08/08/2023	NITROPEC NITROGENIO LIQUIDO E INSEMINACAO ARTIFICIAL			62.042.775/0001-87
NITROGENIO LIQUIDO		20,92000	40,354	844,206
08/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLO DE CHOCOLATE		1,00000	35,000	35,00
08/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
CACHORRO QUENTE		750,00000	5,500	4.125,00
08/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE (PÃO FRANCES COM MAIONESE, PRES		73,00000	6,000	438,00
08/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
PÃO FRANCÊS		35,00000	1,000	35,00
08/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		3,00000	35,000	105,00
08/08/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
ANLODIPINO, BESILATO 5MG		72.000,00000	0,027	1.944,00
08/08/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
INDAPAMIDA 1,5 MG SR COMP. REVESTIDO DE I		3.180,00000	0,170	540,60
08/08/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG		28.000,00000	0,130	3.640,00
08/08/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG		34.000,00000	0,130	4.420,00
08/08/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
MEMANTINA, CLORIDRATO 10 MG		3.990,00000	0,168	670,32
08/08/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
METOPROLOL, SUCCINATO 50 MG, LIBERAÇÃO		6.000,00000	0,380	2.280,00
08/08/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
NITRAZEPAM 5 MG		2.400,00000	0,145	348,00
08/08/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
RISPERIDONA 1 MG		10.200,00000	0,089	907,80
08/08/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		5,00000	268,000	1.340,00
08/08/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE AR CONDICIONADO		1,00000	50,000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE AR MOTOR.		1,00000	50,000	50,00
08/08/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	40,000	40,00
08/08/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	50,000	50,00
08/08/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	345,000	345,00
08/08/2023	REGIANE ROCHA DA SILVA NOMIYAMA 29503153808			12.610.118/0001-10
CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA NA COR		30,00000	39,000	1.170,00
08/08/2023	REGINALDO ANTONIO DA SILVA 13698537850			40.885.754/0001-90
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		1,00000	600,000	600,00
08/08/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA		2,00000	190,000	380,00
08/08/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA		2,00000	40,000	80,00
08/08/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
TAMPA FILTRO		1,00000	60,000	60,00
08/08/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	12,490	12,49
08/08/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO FILTRANTE		1,00000	400,760	400,76
08/08/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO FILTRO OLEO		1,00000	142,130	142,13
08/08/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO PRE FILTRO		1,00000	184,750	184,75
08/08/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRO COMBUSTÍVEL		1,00000	182,010	182,01
08/08/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
FILTRO ANTI-POLEN		1,00000	306,940	306,94
08/08/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
GRAXA		0,30000	54,467	16,34
08/08/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
KIT REVISO 3 ITENS		1,00000	65,000	65,00
08/08/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
MALHA LAVADA (VEÍCULO)		5,00000	1,870	9,35
08/08/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO DE MOTOR 15W40		9,00000	27,720	249,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 48 de 48

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023 RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	756,000	756,00
08/08/2023 RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
TRATAMENTO ACTIOIL - 1L	1,00000	200,000	200,00
08/08/2023 RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
VISCOSOL LUBRIFICANTE	1,00000	117,340	117,34
08/08/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
FOTOS	27,00000	8,000	216,00
08/08/2023 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
ARPOSURF PREMIUM - FRASCO DE 01 LITRO	24,00000	55,000	1.320,00
08/08/2023 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
BACTEREND OX, GALÃO 05 LITROS	8,00000	660,000	5.280,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ABRAÇADEIRA MANGUEIRA D'AGUA	4,00000	5,500	22,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ANEL DE VEDAÇÃO BOMBA	1,00000	75,000	75,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ATUADOR EMBREAGEM	1,00000	265,000	265,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ELEMENTO FILTRANTE DO AR CONDICIONADO	1,00000	50,000	50,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO COMBUSTIVEL	1,00000	40,000	40,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO DO COMBUSTÍVEL	1,00000	40,000	40,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO LUBRIFICANTE	2,00000	35,000	70,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
KIT DE EMBREAGEM	1,00000	545,000	545,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
MANGUEIRA DE AGUA	2,00000	61,500	123,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
OLEO MOTOR 5W30 SINT	4,00000	45,000	180,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	4,00000	217,500	870,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SPRAY PARA HIGIENIZAÇÃO DO AR CONDICION	1,00000	35,000	35,00
08/08/2023 T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
TUBO DE ÁGUA	1,00000	18,000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	576,667	3.460,00
08/08/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		228,00000	16,000	3.648,00
08/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA DISTÂNCIA/TEMPO 1D 125		1,00000	82,000	82,00
08/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA VELOCIDADE 1D 125		1,00000	85,000	85,00
08/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
BOBINA		1,00000	40,000	40,00
08/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
EIXO TRANSIÇÃO		1,00000	20,000	20,00
08/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
GAVETA 1D COMPLETA		1,00000	1.050,000	1.050,00
08/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		4,00000	30,000	120,00
08/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
MOLDURA FRONTAL		2,00000	95,000	190,00
08/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SENSOR 2 PINOS		1,00000	420,000	420,00
08/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	541,000	2.705,00
08/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
TAMPA CONEXÃO		2,00000	32,000	64,00
15/08/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
MEDALHA - HONRA AO MÉRITO		1.000,00000	2,990	2.990,00
15/08/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
MEDALHA DE PARTICIPAÇÃO DOURADA		670,00000	5,100	3.417,00
15/08/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFEU		17,00000	101,412	1.724,00
15/08/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU CAMPEÃO		12,00000	113,500	1.362,00
15/08/2023	AIMARA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			57.202.418/0004-41
KIT CYTOLOGY STAIN, RENDIMENTO 480 TESTE		2,00000	478,000	956,00
15/08/2023	AIMARA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			57.202.418/0004-41
KIT PREPMATE CONSUME, RENDIMENTO 480 TE		2,00000	2.299,000	4.598,00
15/08/2023	AIMARA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			57.202.418/0004-41
KIT PREPSTAIN CONSUME COM RENDIMENTO F		2,00000	2.534,000	5.068,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	AIMARA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			57.202.418/0004-41
SUREPATH ALCOOL, RENDIMENTO 250 TESTES		4,00000	350,000	1.400,00
15/08/2023	AIMARA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			57.202.418/0004-41
SUREPATH ESCOVASS ROVERS COMBI, RENDIM		2,00000	2.024,000	4.048,00
15/08/2023	AIMARA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			57.202.418/0004-41
VIAL GYN PRESERVATIVE FEA, RENDIMENTO 50		2,00000	2.485,000	4.970,00
15/08/2023	ALFA DIESEL B. INJ. COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA-ME			07.406.273/0001-80
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	500,000	500,00
15/08/2023	ALFALAGOS LTDA.			05.194.502/0001-14
SERINGA HIPODÉRMICA DE SEGURANÇA, COM		30,00000	22,900	687,00
15/08/2023	ALTERNATIVA TONER - SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTD			46.868.810/0001-65
TELEFONE SEM FIO, COM IDENTIFICADOR DE C		5,00000	169,000	845,00
15/08/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU 215/75 R17,5, DIRECIONAL LISO, SEM CÂM		24,00000	576,000	13.824,00
15/08/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, 235/75 R17.5		18,00000	659,000	11.862,00
15/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELASTICA 20-30 MMHG, (3/4), PONTEIRA AI		1,00000	144,000	144,00
15/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELÁSTICA 20/30 MMHG, 3/4, SEM PONTEIR.		1,00000	144,000	144,00
15/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELÁSTICA, 30-40 MMHG, SELECTA, NÚMER		1,00000	365,000	365,00
15/08/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
REFRIGERANTE LATA 350ML		150,00000	3,409	511,30
15/08/2023	BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			05.216.859/0001-56
SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12		300,00000	0,460	138,00
15/08/2023	BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			05.216.859/0001-56
SONDA URETRAL ALIVIO Nº 14		3.000,00000	0,470	1.410,00
15/08/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
LEVOCETIRIZINA 5 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FR/		50,00000	45,200	2.260,00
15/08/2023	CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		1,00000	2.650,000	2.650,00
15/08/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
DIMENIDRINATO 50 MG+PIRIDOXINA 10 MG		4.680,00000	0,575	2.691,00
15/08/2023	COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA			07.370.626/0001-39
ANTICONGELANTE/REFRIGERANTE		120,00000	7,390	886,80
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	125,000	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BICO DE PNEU		2,00000	10,000	20,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BIELETA		2,00000	89,000	178,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BUCHA BANDEJA DIANTEIRA		2,00000	68,000	136,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BUCHA BANDEJA TRASEIRA		2,00000	85,000	170,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
CABO DE VELA		1,00000	120,000	120,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
CORREIA DE ACESSÓRIOS		1,00000	100,000	100,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
CORREIA DENTADA		1,00000	170,000	170,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
CORREIA ELÁSTICA		1,00000	90,000	90,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
COXIM DO MOTOR		1,00000	295,000	295,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
DISCO DE FREIO		2,00000	215,000	430,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
JOGO DE VELAS		1,00000	230,000	230,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	55,000	110,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
PASTILHA DE FREIO		1,00000	140,000	140,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
PIVO		2,00000	120,000	240,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
PRATO DO AMORTECEDOR		2,00000	20,000	40,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
REPARO DE BICOS		1,00000	35,000	35,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	1.106,667	3.320,00
15/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
TENSOR DA CORREIA		1,00000	196,000	196,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA 3/4 PRESSÃO		3,00000	2,000	6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA CALÇO		8,00000	4,500	36,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA DE PRESSÃO		4,00000	8,000	32,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA LISA		4,00000	8,000	32,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA LISA 3/4		4,00000	4,000	16,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA PRESSÃO 3/4		4,00000	4,000	16,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
BICO GRAXEIRO		1,00000	6,500	6,50
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
CREMALHEIRA DE REGULAGEM		1,00000	35,000	35,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
CRUZETA DO CARDAN		1,00000	145,000	145,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
CRUZETA REFORÇADA		1,00000	165,000	165,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
CRUZETA SIMPLES		1,00000	110,000	110,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ESTIRANTE COMPLETO		2,00000	685,000	1.370,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
FACA DA ROÇADEIRA		4,00000	290,000	1.160,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	295,000	295,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
GRAMPO RAMONA		6,00000	15,000	90,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
LUVA ESTRIADA		2,00000	165,000	330,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
LUVA FURO QUADRADO		1,00000	155,000	155,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
LUVA QUADRADA		1,00000	125,000	125,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
MANCAL COMPLETO A ÓLEO		1,00000	785,000	785,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
MANCAL DA GRADE.		6,00000	785,000	4.710,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO 1/8 DE AÇO		4,00000	65,000	260,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO 3/4 X 3 1/2		4,00000	18,000	72,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO 5/8 X 2 1/2		4,00000	28,500	114,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO 5/8 X 3 AÇO		1,00000	11,500	11,50
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO DA FACA - ROÇADEIRA		4,00000	85,000	340,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO DO CUBO		8,00000	11,500	92,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO DO MANCAL		12,00000	51,167	614,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO DO SUPORTE		11,00000	29,500	324,50
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO SEXTAVADO.		2,00000	45,000	90,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PINO DO ESTIRANTE		4,00000	35,000	140,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PINO TRAVA		1,00000	9,500	9,50
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PINO TRAVA MOLA		1,00000	24,500	24,50
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PONTEIRA		2,00000	295,000	590,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA 1" RG		8,00000	11,500	92,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA 3/4		4,00000	8,500	34,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA 3/4 PARLOCK		6,00000	8,500	51,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA DUPLA		4,00000	9,500	38,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA PARLOCK		1,00000	6,500	6,50
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA SEXTAVADA 3/4		4,00000	4,000	16,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA TRAVANTE		4,00000	9,500	38,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PROLONGADOR		1,00000	65,000	65,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
RETENTOR DE VEDAÇÃO		2,00000	65,000	130,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ROLAMENTO CÔNICO - 1ª LINHA		2,00000	165,000	330,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ROLAMENTO DO CUBO DA FACAS		2,00000	155,000	310,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
SOLENOIDE DA BOMBA		1,00000	200,000	200,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
TRAVA CUPILHA		4,00000	5,500	22,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
TRAVA ELASTICA		2,00000	15,000	30,00
15/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
TUBO FEMEA		1,00000	230,000	230,00
15/08/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		20,00000	15,500	310,00
15/08/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		20,00000	22,000	440,00
15/08/2023	DECORAR ACABAMENTOS E DIVISORIAS LTDA ME			11.447.242/0001-44
DIVISÓRIA EM GESSO ACARTONADO		23,45000	135,000	3.165,75
15/08/2023	DECORAR ACABAMENTOS E DIVISORIAS LTDA ME			11.447.242/0001-44
PORTA DE CORRER E UM FIXO EM VIDRO TEMP		1,00000	1.674,680	1.674,68
15/08/2023	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
BETAISTINA, DICLORIDRATO 8 MG		5.880,00000	0,260	1.528,80
15/08/2023	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
PRIMIDONA 100 MG		2.400,00000	0,400	960,00
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		93,00000	2,361	219,57
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		18,50000	2,030	37,55
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		96,50000	3,370	325,21
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		10,00000	4,050	40,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BANANA NANICA		22,00000	6,270	137,94
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		85,00000	3,780	321,30
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		32,50000	3,100	100,75
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		61,50000	4,720	290,28
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		55,00000	2,560	140,80
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		75,00000	4,050	303,75
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		7,00000	3,100	21,70
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		4,00000	4,050	16,20
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MAÇA, FUJI OU GALA		40,00000	4,500	180,00
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		7,00000	2,700	18,90
15/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		184,50000	3,100	571,95
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO		2,00000	849,000	1.698,00
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	543,380	1.086,76
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
BATENTE DA MOLA DO AMORTECEDOR		4,00000	43,440	173,76
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	63,370	126,74
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	99,000	99,00
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
ELEMENTO FILTRO AR		1,00000	90,000	90,00
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	57,000	57,00
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
FLUIDO DE FREIO		2,00000	59,500	119,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
ISOLADOR DA MOLA DIANTEIRA		2,00000	75,440	150,88
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
JOGO ELEMENTO FILTRO		1,00000	75,000	75,00
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
JUNTA DE ALUMÍNIO		1,00000	11,500	11,50
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
LIMPADOR DE COMBUSTÃO		1,00000	319,990	319,99
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
LIMPADOR DO EVAPORADOR		1,00000	299,900	299,90
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
ÓLEO 5W30		4,20000	77,000	323,40
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
OXY-SANITIZATION APP		1,00000	104,690	104,69
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.882,870	3.765,74
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
SUPORTE DA SUSPENSÃO		4,00000	354,075	1.416,30
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
SUPORTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA		2,00000	48,030	96,06
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	342,750	685,50
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
TUNAP 198 HIGIENIZADOR A/C AROMA		1,00000	114,990	114,99
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
TUNAP 2000 CONJ. LUBRIFICANTE		1,00000	31,730	31,73
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
TUNAP 939 FLEX INJETOR		1,00000	149,990	149,99
15/08/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
TUNAP 957 LIMPADOR DO SISTEMA		1,00000	99,000	99,00
15/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEPAKENE XP 250MG / 5ML		6,00000	14,680	88,08
15/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
UNDECILATO DE TESTOSTERONA 1 G (250/ML+		1,00000	238,180	238,18
15/08/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
ARRUELA QUADRADA		24,00000	23,800	571,20
15/08/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
BUCHA METALICA		6,00000	112,000	672,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CHAPA DE 500 X 500 X 1/2		1,00000	609,000	609,00
15/08/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
PINO METALICO DE 32 X 250 MM		4,00000	82,530	330,12
15/08/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	4.313,800	4.313,80
15/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALMÔNDEGAS		44,00000	24,906	1.095,855
15/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FILÉ DE PEIXE: DE TILÁPIA EM IQF, CORTADO E		90,00000	42,500	3.825,00
15/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,		85,00000	20,380	1.732,30
15/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA TIPO TOSCANA		60,00000	20,380	1.222,80
15/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		137,00000	10,900	1.493,30
15/08/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, SAE 15W40		10,00000	559,890	5.598,90
15/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
FINASTERIDA 5 MG		18.780,00000	0,270	5.070,60
15/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
BETAMETASONA 0,25 MG/ML + MALEATO DE DE		700,00000	3,315	2.320,50
15/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
CARVEDILOL 12,5 MG C/ 30CP		5.490,00000	0,093	510,57
15/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
CLORETO DE SÓDIO 0,9% + CLORETO BENZALC		300,00000	0,912	273,60
15/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
GLIMEPIRIDA 2 MG		6.180,00000	0,071	438,78
15/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
LORATADINA 1 MG/ML XAROPE		1.300,00000	3,999	5.198,70
15/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ÓLEO MINERAL 100%, FRASCO COM 100 ML		150,00000	3,499	524,85
15/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ÓXIDO DE ZINCO 150 MG/G + PALMITATO DE RE		200,00000	6,999	1.399,80
15/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
PANTOPRAZOL 20 MG		35.980,00000	0,145	5.217,10
15/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
PAROXETINA, CLORIDRATO 20 MG		30.300,00000	0,199	6.029,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
TRAVOPOSTA 0,04 MG/ML,SOL.OFTÁLM.ESTÉRIL		60,00000	11,653	699,18
15/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
VALSARTANA 320 MG		2.790,00000	0,855	2.385,45
15/08/2023	INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA			43.295.831/0001-40
POLICRESULENO 50 MG/G + CINCHOCAINA 10 M		150,00000	53,550	8.032,50
15/08/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
SACO PLÁSTICO PARA LANCHE 22 X 16 CM C/ 4		10,00000	27,900	279,00
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ADDERA IMUNIDADE COM 30 CPS		1,00000	137,780	137,78
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ALGINAC 1000 C/15 CP		6,00000	26,890	161,34
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
APRESOLINA 25 MG C/ 20 CP.		5,00000	8,680	43,40
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BART H 300 MG C/ 30 CP		2,00000	109,980	219,96
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BETADINE 24 MG C/ 30 CP		1,00000	14,890	14,89
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CERAVE CREME HIDRATANTE		4,00000	39,480	157,92
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CITOBEC C/ 30 CP		1,00000	63,520	63,52
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CITONEURIN 5000 C8 COM 20 CAPS		3,00000	56,960	170,88
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CLORTALIDONA 25MG C/ 30 CP		1,00000	28,380	28,38
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 30 CP		3,00000	63,890	191,67
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ETNA C/20 CP		9,00000	49,890	449,01
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FLUTINOL COLÍRIO		1,00000	34,880	34,88
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FUMARATO DE CETOTIFENO 1 MG GOTAS		3,00000	44,890	134,67
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GLIFAGE XR 100 COM 30 CAPS		2,00000	44,720	89,44
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
HALURONATO DE SÓDIO 1,5% COLÍRIO		1,00000	47,980	47,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
HIDRION C/ 30 CP		1,00000	33,670	33,67
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
HYABAK COLÍRIO		1,00000	64,890	64,89
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LACRIFILM		2,00000	28,890	57,78
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LATANOPROSTA 0,005% COLIRIO		1,00000	48,890	48,89
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LEITE NINHO ZERO LACTOSE 700 G		60,00000	45,880	2.752,80
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LEVOTIROXINA 112 MCG COM 30 CPS		1,00000	13,980	13,98
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
MESTINON 60 MG C/ 60 CP		1,00000	41,460	41,46
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NAPRIX A 5/5 C/ 30 CP		1,00000	61,890	61,89
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NEBLOCK 5 MG C/ 60 CP		2,00000	93,480	186,96
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS		1,00000	189,880	189,88
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NITRENDIPINO 20MG CX.C/30		4,00000	41,560	166,24
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
OLSAR 40 MG COM 30 CPS		2,00000	38,940	77,88
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PATANOL-S COLIRIO		2,00000	65,720	131,44
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PROBIATOP C/30 SACHES		6,00000	114,890	689,34
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
QTERN 5/10 MG C/ 30 CAPS		2,00000	249,880	499,76
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
RIOPAN PLUS SUSP. ORAL		1,00000	41,180	41,18
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SYSTANE COLIRIO COM 10 ML		3,00000	54,940	164,82
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TRAYENTA C/ 30 CP		2,00000	237,680	475,36
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 10/10 COM 30 CPS		1,00000	71,880	71,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP		2,00000	99,890	199,78
15/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VENALOT H CREME		1,00000	64,880	64,88
15/08/2023	JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		1,00000	1.095,000	1.095,00
15/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		200,00000	3,900	780,00
15/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		102,00000	5,600	571,20
15/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		616,00000	3,150	1.940,40
15/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		68,00000	2,480	168,64
15/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		13,00000	2,800	36,40
15/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		642,00000	5,700	3.659,40
15/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		78,00000	3,200	249,60
15/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		392,00000	2,980	1.168,16
15/08/2023	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
SMARTPHONE, ANDROID, COM NO MÍNIMO 64 G		1,00000	1.059,000	1.059,00
15/08/2023	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
TELEFONE SEM FIO		1,00000	169,000	169,00
15/08/2023	LISANDRA PACHECO JUSTI 32955451894			48.625.132/0001-35
CONFEÇÃO DE COPO COM SALADA DE FRUTA		85,00000	13,500	1.147,50
15/08/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
NIMESULIDA 100 MG		19.992,00000	0,075	1.499,40
15/08/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	64,000	64,00
15/08/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
CONFEÇÃO DE BACKDROP		1,00000	1.040,000	1.040,00
15/08/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	2.193,000	2.193,00
15/08/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		1,00000	150,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	MARISA AMORIM NUNES MARTINS 09495938856			36.993.126/0001-51
CAMISA SOCIAL MANGA LONGA , AZUL MARINHO		23,00000	140,000	3.220,00
15/08/2023	MARISA AMORIM NUNES MARTINS 09495938856			36.993.126/0001-51
CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA, COM BORDAD		27,00000	180,000	4.860,00
15/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
ACRÍLICO TRASEIRO		1,00000	375,000	375,00
15/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CARGA DE GÁS		1,00000	250,000	250,00
15/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
COMANDO DE AR CONDICIONADO		1,00000	570,000	570,00
15/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
RESISTENCIA VENTILADOR		1,00000	180,000	180,00
15/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	475,000	475,00
15/08/2023	MAURICIO ALVES REIS 40579605892			47.003.083/0001-36
PRODUÇÃO DE VÍDEO INSTITUCIONAL		1,00000	1.820,000	1.820,00
15/08/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
CINARIZINA 75 MG		6.000,00000	0,360	2.160,00
15/08/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
LEITE APTAMIL 1, 800 GRAMAS		30,00000	71,900	2.157,00
15/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA FAROL		1,00000	30,000	30,00
15/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
REGULADOR VOLTAGEM 14V		1,00000	245,000	245,00
15/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ALTERNADOR		1,00000	95,000	95,00
15/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ESFERA		1,00000	25,000	25,00
15/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	225,000	450,00
15/08/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		151,80000	65,000	9.867,00
15/08/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
BRIMONIDINA, TARTARATO 0,2% + TIMOLOL,		30,00000	93,000	2.790,00
15/08/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
CILOSTAZOL 100 MG		23.820,00000	0,450	10.719,00
15/08/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
GLICOSAMINA, SULFATO 1,5 G - SACHÊ COM 3,5		1.200,00000	1,700	2.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
LORAZEPAM 2 MG		5.400,00000	0,099	534,60
15/08/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
TOPIRAMATO 50 MG		9.360,00000	0,165	1.544,40
15/08/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
TRIMETAZIDINA 35 MG - MR		5.580,00000	1,280	7.142,40
15/08/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR				17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		13,50000	6,830	92,21
15/08/2023 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA				73.856.593/0001-66
ATENOLOL 100 MG		4.800,00000	0,130	624,00
15/08/2023 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA				73.856.593/0001-66
AZITROMICINA 200 MG/5ML, SUSPENSÃO ORAL,		500,00000	10,000	5.000,00
15/08/2023 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA				73.856.593/0001-66
CITALOPRAM 20 MG		18.300,00000	0,130	2.379,00
15/08/2023 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA				73.856.593/0001-66
GABAPENTINA 300 MG		9.000,00000	0,250	2.250,00
15/08/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
BAGUETE RECHEADO		40,00000	35,000	1.400,00
15/08/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
BOLO GELADO EM PEDAÇO		200,00000	3,500	700,00
15/08/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
BOLO SIMPLES, FORMA REDONDA COM FURO N		30,00000	34,900	1.047,00
15/08/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
CAROLINA RECHEADA		0,50000	39,900	19,95
15/08/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
CROISSANT		100,00000	3,500	350,00
15/08/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
LANCHE NATURAL - PÃO FRANCÊS COM RECHE		495,00000	5,250	2.598,75
15/08/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
PÃO DE BATATA COM PATÊ DE FRANGO		100,00000	1,800	180,00
15/08/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
PÃO FRANCES RECHEADO COM PRESUTO, QUE		1.000,00000	5,250	5.250,00
15/08/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
SALGADINHO DIVERSOS		1.800,00000	0,800	1.440,00
15/08/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		2,00000	27,000	54,00
15/08/2023 RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP				21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO HOSPITALAR, BRANCO, 30 LITRO		50,00000	6,000	300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 100 LITROS		100,00000	128,400	12.840,00
15/08/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 30 LITROS COM 100		60,00000	4,000	240,00
15/08/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO P/LIXO, BRANCO LEITOSO, 100 L, PAC. 100		30,00000	7,000	210,00
15/08/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO PARA LIXO, BRANCO LEITOSO, 100 LITROS		50,00000	9,690	484,50
15/08/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO PLÁSTICO FINO TRANSPARENTE DE 02 Q		5,00000	2,060	10,30
15/08/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO PLÁSTICO P/FREEZER, 22X30 CM, 01 L, B		19,00000	2,030	38,57
15/08/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO PLÁSTICO P/FREEZER, 22X30 CM, 05 L, B		10,00000	2,025	20,25
15/08/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECÇÃO DE LANCHE FRIO COM PATÊ DE FI		95,00000	7,000	665,00
15/08/2023	RENATO VICENTE DOS SANTOS 35105454863			21.354.016/0001-72
PROPAGANDA VOLANTE		4,00000	40,000	160,00
15/08/2023	RICARDO PEIXOTO RODRIGUES 31331276837			23.789.844/0001-69
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	3.160,000	3.160,00
15/08/2023	SABINO ANTONIO DA SILVA-03075038873			21.546.868/0001-61
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		1,00000	1.585,000	1.585,00
15/08/2023	SABINO ANTONIO DA SILVA-03075038873			21.546.868/0001-61
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	40,000	40,00
15/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE COM 1 KG		10,00000	13,290	132,90
15/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KC		180,00000	22,627	4.072,80
15/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS		7,00000	6,490	45,43
15/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 400		20,00000	5,680	113,60
15/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400 GR		30,00000	4,750	142,50
15/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS		156,00000	5,800	904,80
15/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG		10,00000	6,800	68,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		22,00000	5,600	123,20
15/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		434,00000	10,401	4.514,20
15/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		136,00000	7,450	1.013,20
15/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 900g		48,00000	11,700	561,60
15/08/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA, COM CA		42,00000	10,300	432,60
15/08/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
SONDA NASOENTERAL ESTÉRIL MEDINDO 120C		300,00000	7,790	2.337,00
15/08/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
LIBERADOR EM SPRAY COMPOSTO POR BASE I		30,00000	87,000	2.610,00
15/08/2023	TOKA COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LT			01.362.584/0001-08
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK		10,00000	120,000	1.200,00
15/08/2023	WILBER KIYOSHI SAKIMOTO 33429385873			37.795.651/0001-25
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	810,000	810,00
15/08/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
BUPROPIONA XL 300 MG C/60 CP		1,00000	117,850	117,85
15/08/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CARBONATO DE CALCIO 500 MG C/ 30 CP		2,00000	15,000	30,00
15/08/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CODEINA 60 MG C/ 180 CP		1,00000	185,000	185,00
15/08/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
DEFLAZACORTE 6 MG C/ 30 CP		2,00000	30,500	61,00
15/08/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 30 CP		1,00000	23,000	23,00
15/08/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
VENLAFAXINA 75 MG C/ 30 CP		10,00000	26,000	260,00
15/08/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
VENLAFAXINA 80 MG + TRAMADOL 100 MG + FAI		1,00000	378,000	378,00
17/08/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
ANEL DE VEDAÇÃO		3,00000	4,000	12,00
17/08/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
BUJÃO ROSCADO		1,00000	77,110	77,11
17/08/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
COLA JUNTA		1,00000	47,400	47,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
CONJUNTO DO ELEMENTO FILTRO		1,00000	165,030	165,03
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
ELEMENTO DO FILTRO		1,00000	208,150	208,15
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	242,180	242,18
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
ESTOPA		1,00000	18,330	18,33
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
GRAXA		1,00000	38,770	38,77
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
GRAXA PARA ROLAMENTO		1,00000	117,210	117,21
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
JUNTA DA TAMPA DO CABEÇOTE		1,00000	357,430	357,43
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
MEIO ANTICONGELANTE/ DBL7700.20		5,00000	76,470	382,35
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
OLEO CAMBIO		5,00000	51,280	256,40
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
ÓLEO DE MOTOR		16,00000	24,700	395,20
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
OLEO DIFUSOR		5,00000	34,760	173,80
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
RETENTOR		2,00000	191,060	382,12
17/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.874,000	1.874,00
17/08/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
TORNEIRA PIA		1,00000	111,600	111,60
17/08/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
VEDANTE 1/2 NYLON PVC CRISTAL		1,00000	1,200	1,20
17/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CARRETEL DE LINHA PARA PIPA		2.200,00000	1,900	4.180,00
17/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
PIPA		2.200,00000	2,000	4.400,00
17/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
RABIOLA PARA PIPA		2.200,00000	1,150	2.530,00
17/08/2023 CICERA ANTONIA DA SILVA 15808412870				44.035.273/0001-47
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		1,00000	2.615,000	2.615,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/08/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
ÁCIDO TRANEXÂMICO 250 MG		1.596,00000	0,891	1.422,036
17/08/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
ALPRAZOLAM 1 MG		12.480,00000	0,089	1.110,72
17/08/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
ALPRAZOLAM 2 MG		15.480,00000	0,106	1.640,88
17/08/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
CETOCONAZOL 20 MG/G, CREME DERMATOLÓG		400,00000	3,315	1.326,00
17/08/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
LOSARTANA 50 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5		5.190,00000	0,201	1.043,19
17/08/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 20 MG + HIDROC		7.980,00000	0,660	5.266,80
17/08/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 40 MG + HIDROC		7.980,00000	0,720	5.745,60
17/08/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA			44.734.671/0001-51
HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML INJET,		400,00000	5,500	2.200,00
17/08/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
LANCHE (X-BACON)		20,00000	26,000	520,00
17/08/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
LANCHE (X-FRANGO)		4,00000	25,000	100,00
17/08/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
REFRIGERANTE DE 2 LITROS		1,00000	13,000	13,00
17/08/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
REFRIGERANTE LATA 350ML		12,00000	6,000	72,00
17/08/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
SUCO DE LARANJA 1 LT.		2,00000	14,000	28,00
17/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ALGINAC RETARD C/ 10 CP		3,00000	56,890	170,67
17/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ANSITEC 5 MG C/30 CP		3,00000	32,480	97,44
17/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 20 MG/ML COM		2,00000	13,790	27,58
17/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
COLIRIO MOURA BRASIL 0,15 + 0,3 MG COM 20 M		2,00000	17,330	34,66
17/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEPAKOTE ER DIVALPROATO DE SODIO ER 500		8,00000	45,870	366,96
17/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DONAREN 50 MG C/ 60 CP		1,00000	33,180	33,18



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
NARIDRIN 1 MG/ML + 0,2 MG/ML COM 30 ML		3,00000	11,880	35,64
17/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
TRAMADOL 50 MG + DEFLAZACORT 6 MG + PAR		1,00000	66,480	66,48
17/08/2023	EDITORA GRALHA AZUL EIRELI			42.860.641/0001-66
CARTILHA "A MULHER E O DIREITO DE VIVER SE		2.500,00000	4,370	10.925,00
17/08/2023	EDITORA GRALHA AZUL EIRELI			42.860.641/0001-66
CARTILHA "NÃO À VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAI		2.000,00000	4,950	9.900,00
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO		2,00000	22,000	44,00
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS		4,00000	34,000	136,00
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON		5,00000	36,700	183,50
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		5,00000	28,000	140,00
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		5,00000	8,650	43,25
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, EMBALAGEM LATA 300 GRAM/		8,00000	9,100	72,80
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ERVILHA EM CONSERVA, LATA DE 300 GRAMAS		8,00000	3,380	27,04
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONC., LATA		10,00000	7,650	76,50
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
IORGUTE BANDEJA (BEBIDA LÁCTEA) COM 540 (		3,00000	8,500	25,50
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE CONDENSADO, LATA COM 395 GRAMAS		8,00000	7,680	61,44
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MAIONESE DE LIMÃO, EMBLAGEM CONTENDO 5		3,00000	11,090	33,27
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G		8,00000	4,380	35,04
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l		10,00000	10,250	102,50
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PÃO, TIPO BISNAGUINHA, 300 GRAMAS		4,00000	7,800	31,20
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PEITO DE FRANGO		2,00000	12,450	24,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SARDINHA, AO MOLHO DE EXTRATO DE TOMAT		8,00000	12,900	103,20
17/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
VINAGRE TIPO TINTO, FRASCO COM 750 ML		4,00000	7,450	29,80
17/08/2023	FLAVIO A. Z. MANZEPPE			10.290.532/0002-45
AUTOMÁTICO		1,00000	496,000	496,00
17/08/2023	FLAVIO A. Z. MANZEPPE			10.290.532/0002-45
AUTOMATICO AUXILIAR		1,00000	328,000	328,00
17/08/2023	FLAVIO A. Z. MANZEPPE			10.290.532/0002-45
INDUZIDO		1,00000	396,000	396,00
17/08/2023	FLAVIO A. Z. MANZEPPE			10.290.532/0002-45
ROLAMENTO		1,00000	52,000	52,00
17/08/2023	FLAVIO A. Z. MANZEPPE			10.290.532/0002-45
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	120,000	240,00
17/08/2023	FLAVIO A. Z. MANZEPPE			10.290.532/0002-45
TAMPA DO MANCAL		1,00000	180,000	180,00
17/08/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	40,000	40,00
17/08/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
DISCO DE FREIO VENTILADO DIANTEIRO		2,00000	200,000	400,00
17/08/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
FILTRO DE OLEO		1,00000	35,000	35,00
17/08/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
FLUIDO CONCENTRADO		2,00000	40,000	80,00
17/08/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
ÓLEO FREIO DOT 4		2,00000	40,000	80,00
17/08/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA		1,00000	250,000	250,00
17/08/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
PASTILHA FREIO TRASEIRA		1,00000	250,000	250,00
17/08/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		8,00000	195,000	1.560,00
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DORZAL MT COLIRIO		2,00000	39,890	79,78
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ELIDEL POMADA		2,00000	182,980	365,96
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
IMOBILIZADOR DE PUNHO (DIREITO)		1,00000	54,980	54,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
INSULINA OZEMPIC (0,25/0,5MG).		2,00000	898,980	1.797,96
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
MESTINON 60 MG C/ 60 CP		2,00000	41,460	82,92
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
MILGAMMA C/ 30 CP		2,00000	76,380	152,76
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NICOTINA 14 MG C/ 07 ADESIVOS		5,00000	85,980	429,90
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NICOTINA 21 MG C/ 07 ADESIVOS		5,00000	89,890	449,45
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NICOTINA 7 MG C/7 ADESIVOS		5,00000	82,280	411,40
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PROTENA PLUS D COM 60 CAPS		1,00000	157,290	157,29
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TARFIC POMADA		4,00000	69,890	279,56
17/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TARTARATO DE EVOGLIPTINA 5 MG (SUGANON)		2,00000	129,320	258,64
17/08/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS		347,00000	10,900	3.782,30
17/08/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS, COPO DE		1.700,00000	0,840	1.428,00
17/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SACO DE CIMENTO		50,00000	36,000	1.800,00
17/08/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TABUA DE 20 CM X 3M		15,00000	29,500	442,50
17/08/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	2.440,000	2.440,00
17/08/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		802,00000	8,292	6.650,00
17/08/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO		22,00000	48,182	1.060,00
17/08/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLOS GELADOS (EM PEDAÇ		50,00000	4,000	200,00
17/08/2023	MARIA JOSE OLIVEIRA SANTOS 06751248830			12.900.776/0001-47
CONFECCÃO DE VESTUÁRIO EM GERAL		2,00000	657,000	1.314,00
17/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
DISCO DE FREIO TRASEIRO		2,00000	310,000	620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
OLEO DE FREIO DOT4		2,00000	45,000	90,00
17/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	350,000	350,00
17/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	250,000	250,00
17/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.150,000	1.150,00
17/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
PALHETA CONVENCIONAL SELA		2,00000	180,000	360,00
17/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	50,000	50,00
17/08/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
FILTRO DE COMBUSTÍVEL		1,00000	48,000	48,00
17/08/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
FILTRO DE OLEO		1,00000	56,000	56,00
17/08/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
FILTRO RACOR		1,00000	186,000	186,00
17/08/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
PASTILHA DE FREIO		1,00000	145,000	145,00
17/08/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	630,000	630,00
17/08/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
VALVULA DE RETENÇÃO		1,00000	480,000	480,00
17/08/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
BINGO		1,00000	230,000	230,00
17/08/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
DOMINO		6,00000	32,000	192,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ABRAÇADEIRA NYLON 3.6 X 300 MM		1.500,00000	0,390	585,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ADESIVO PVC 175 G		2,00000	17,500	35,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ARAME RECOZIDO 18 TORCIDO, DE 01 KG		3,00000	18,000	54,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ARAME RECOZIDO TORCIDO		1,00000	14,990	14,99
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
BARRAMENTO PENTE 3P 63A POR PEDAÇO		72,00000	4,000	288,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
BARRAMENTO PENTE 63 A BIP 56 P 1 M		4,00000	37,990	151,96
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
BASE PARA RELE FOTOCÉLULA		14,00000	16,000	224,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
CABO PARALELO 2 X 4 MM		1.500,00000	6,900	10.350,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
CENTRO DISTRIBUIÇÃO 6/8 EMBUTIR		4,00000	75,000	300,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
CENTRO DISTRIBUIÇÃO EMB. 12/16		6,00000	95,000	570,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
COTOVELO 3/4		28,00000	1,300	36,40
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
COTOVELO 40 MM ESGOTO		26,00000	2,000	52,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
COTOVELO LR 3/4 X 1/2 AZUL		60,00000	6,500	390,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
DISJUNTOR 1 X 32 A		18,00000	12,990	233,82
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
DISJUNTOR 1 X 40 A		24,00000	13,990	335,76
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
DISJUNTOR 1 X 50 A		30,00000	14,500	435,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
DISJUNTOR 1 X 63 A		26,00000	16,000	416,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
FITA ISOLANTE 19 MM X 20 METROS		15,00000	8,500	127,50
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
FITA VEDA ROSCA FIRLON 18 X 50 M		2,00000	7,500	15,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
LÂMPADAS LED 50 W		86,00000	55,000	4.730,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
LIXA 100 P/ FERRO		2,00000	3,500	7,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LED BIV		56,00000	18,000	1.008,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
LUVA SOLDAVEL 25 MM		20,00000	1,500	30,00
17/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
MINI DISJUNTOR 3 POLOS 100 A		3,00000	180,000	540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
PINO FÊMEA 20 A 2P + T	56,00000	6,990	391,44	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
PINO FÊMEA 2P+T 10 A	56,00000	6,000	336,00	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
REFLETOR 300 W BIV	8,00000	250,000	2.000,00	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
REGISTRO ESFERA 3/4, SOLDÁVEL	10,00000	15,000	150,00	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
RELE FOTOC BIVOLT 1000 W	14,00000	21,990	307,86	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
SIFÃO SANFONADO	10,00000	7,500	75,00	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
SOQUETES COM RABICHO	86,00000	6,990	601,14	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
TEE 40MM	8,00000	5,000	40,00	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
TEE SOLDAVEL 25MM	60,00000	1,800	108,00	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
TORNEIRA PLASTICA PIA DE 1/2	60,00000	10,000	600,00	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
TUBO ESGOTO 40 MM	10,00000	42,000	420,00	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
TUBO PVC SOLDÁVEL 25 MM	55,00000	16,500	907,50	
17/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62	
VALVULA LAVATORIO	10,00000	8,000	80,00	
17/08/2023 NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38	
PEDRA BRITA 01	56,20000	65,000	3.653,00	
17/08/2023 NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 QUILOS	1.000,00000	4,500	4.500,00	
17/08/2023 NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
ARROZ AGULHINHA , PACOTE COM 05 QUILOS	1.000,00000	19,000	19.000,00	
17/08/2023 NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
BOLACHA DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR CHOCOLATE	500,00000	4,000	2.000,00	
17/08/2023 NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS	500,00000	1,900	950,00	
17/08/2023 NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRAMAS	500,00000	2,000	1.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/08/2023	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 0:	500,00000	3,500	1.750,00	
17/08/2023	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01	1.000,00000	6,200	6.200,00	
17/08/2023	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500	500,00000	2,000	1.000,00	
17/08/2023	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 900	1.000,00000	5,500	5.500,00	
17/08/2023	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PESCADO EM CONSERVA, LATA DE 250 G	500,00000	6,000	3.000,00	
17/08/2023	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM	500,00000	10,700	5.350,00	
17/08/2023	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	500,00000	2,000	1.000,00	
17/08/2023	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM DE 300 GR	500,00000	2,500	1.250,00	
17/08/2023	OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFEÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS	950,00000	1,100	1.045,00	
17/08/2023	PAES & BARBOSA VISTORIA VEICULAR LTDA			22.321.389/0001-00
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	180,000	180,00	
17/08/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE	58,50000	6,951	406,626	
17/08/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
COMPOSTO LÁCTEO ZERO LACTOSE COM VITA	73,00000	41,000	2.993,00	
17/08/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS	1,00000	600,000	600,00	
17/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA DISTÂNCIA/TEMPO 1D 125	1,00000	82,000	82,00	
17/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA VELOCIDADE 1D 125	1,00000	85,000	85,00	
17/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
EIXO TRANSIÇÃO	1,00000	20,000	20,00	
17/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO	1,00000	30,000	30,00	
17/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	635,000	635,00	
17/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
TAMPA CONEXÃO	1,00000	32,000	32,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/08/2023	3F CARE COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE INSUMOS			42.323.649/0001-93
SONDA BOTTON COM BALÃO, Nº 16 X 1,5 M		1,00000	1.940,000	1.940,00
21/08/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
ÁCIDO VALPROICO 500 MG		20.000,00000	0,482	9.640,00
21/08/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
SINVASTATINA 20 MG		60.000,00000	0,072	4.320,00
21/08/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA PARA U\$		200,00000	49,800	9.960,00
21/08/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		561,00000	64,800	36.352,80
21/08/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		1.319,00000	64,800	85.471,20
21/08/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO PARA VIA ORAL E ENTERAL, COMPLI		353,00000	68,000	24.004,00
21/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ACNEN GEL, 20 GRAMAS		1,00000	42,880	42,88
21/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
EFURIX CREME, TUBO COM 15 GRAMAS		1,00000	19,890	19,89
21/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
EPIDAC SABONETE, 90 GRAMAS		1,00000	38,950	38,95
21/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
MUPIROCINA CREME		1,00000	35,980	35,98
21/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
PREGABALINA 75 MG		39.000,00000	0,330	12.870,00
21/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM CUBOS CONGELADOS		120,00000	20,805	2.496,576
21/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		80,00000	38,000	3.040,00
21/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		300,00000	35,000	10.500,00
21/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		320,00000	10,330	3.305,60
21/08/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
BISCOITO DOCE DE LEITE, PACOTE COM 400 GF		100,00000	5,830	583,00
21/08/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, P/		50,00000	5,830	291,50
21/08/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		20,00000	12,000	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/08/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		230,00000	12,000	2.760,00
21/08/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		20,00000	12,000	240,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
ARAME COLORIDO EM ALUMINIO		3,00000	2,900	8,70
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
BALÃO METALIZADO DE NÚMEROS		4,00000	5,200	20,80
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
BALÃO METALIZADO EM FORMATO DE CORAÇÃO		10,00000	4,200	42,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
BEXIGA LISA, PACOTE COM 50 UNIDADES		12,00000	8,500	102,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
BOTÃO		10,00000	0,740	7,40
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
BOTÃO PARA CAMISA		55,00000	0,340	18,70
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
CESTA DE PALHA		10,00000	14,500	145,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
COLA ARTESANATO		35,00000	12,600	441,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
ELÁSTICO Nº 16.		10,00000	14,500	145,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
ELÁSTICO Nº. 10		2,00000	10,800	21,60
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
FITA DE CETIM Nº. 05, 50 METROS		5,00000	90,000	450,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
FITA DE CETIM Nº. 12		8,50000	2,251	19,13
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
FITA DE CETIM Nº. 9		38,50000	1,300	50,05
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
FITA DUPLA FACE 18 MM X 3 M		20,00000	22,000	440,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
GRAMPEADOR DE PAREDE		3,00000	49,000	147,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
GRAMPO 106/6 PARA TAPECEIRO ACC		5,00000	17,900	89,50
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
GRAMPO 26/6 C/ 5000 UNID		2,00000	6,000	12,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
LUVA BRANCA DE RENDA		10,00000	11,000	110,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA CALÇA		23,00000	15,000	345,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
PAPEL PARANÁ, 80 GR		30,00000	11,000	330,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
PENA		2,00000	44,000	88,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
PENA COLORIDA		30,00000	0,400	12,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
PLACA DE EVA C/ GLITER		50,00000	6,200	310,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
PLACA DE EVA LISO		30,00000	2,800	84,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
PLACA DE ISOPOR		28,00000	10,200	285,60
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
REFIL DE COLA QUENTE GROSSO 1 KG		4,00000	75,000	300,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
ROLO DE TECIDO TNT C/ 50 M		12,00000	100,000	1.200,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO MANTA ACRILICA 80		50,00000	13,000	650,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TIARA		30,00000	0,600	18,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
ZIPER DE NYLON 10 CM		10,00000	0,700	7,00
22/08/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
ZIPER DE NYLON 15 CM		2,00000	0,800	1,60
22/08/2023	BOCHA PLASTILUC EIRELI - ME			26.473.039/0001-10
BALIM DE AÇO CROMADO		2,00000	260,000	520,00
22/08/2023	BOCHA PLASTILUC EIRELI - ME			26.473.039/0001-10
JOGO DE BOLAS DE BOCHA		2,00000	1.785,000	3.570,00
22/08/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG		30.000,00000	0,048	1.440,00
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		36,00000	2,030	73,07
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		75,50000	3,370	254,44



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		138,00000	4,050	558,90
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		12,00000	4,050	48,60
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		232,00000	3,780	876,96
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		69,50000	3,100	215,45
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		65,50000	4,720	309,16
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		138,50000	2,560	354,56
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		97,00000	4,050	392,85
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		10,50000	3,100	32,55
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOCA, SEM CASCA		13,00000	10,800	140,40
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		76,50000	2,700	206,55
22/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		179,50000	3,100	556,45
22/08/2023	FALEKA ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTI			05.894.782/0001-73
BALÃO GÁS HÉLIO Nº 7		100,00000	7,000	700,00
22/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
FINASTERIDA 5 MG		8.970,00000	0,270	2.421,90
22/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
LINAGLIPTINA 5 MG		900,00000	7,140	6.426,00
22/08/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
RIVAROXABANA 10 MG		30,00000	0,400	12,00
22/08/2023	INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA			43.295.831/0001-40
CARBAMAZEPINA CR 400 MG LIBERAÇÃO PROLI		2.400,00000	1,990	4.776,00
22/08/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PIRULITO ARCO-IRIS, PACOTE COM 50 UNIDADE		5,00000	17,900	89,50
22/08/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE COLA, 02 LITROS, DE BOA Ç		4,00000	59,940	239,76
22/08/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS		4,00000	27,480	109,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		200,00000	3,900	780,00
22/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		102,00000	5,600	571,20
22/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		1.141,00000	3,150	3.594,15
22/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		68,00000	2,480	168,64
22/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		13,00000	2,801	36,419
22/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		842,00000	5,700	4.799,40
22/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		52,00000	3,200	166,40
22/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		784,00000	2,980	2.336,32
22/08/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		1,00000	3.931,200	3.931,20
22/08/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
RAÇÃO PARA CÃES - 25KG - 28% DE PROTEINA		20,00000	140,000	2.800,00
22/08/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		26,22000	65,000	1.704,30
22/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MCG		15.000,00000	0,231	3.465,00
22/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
LIMPADOR INSTANTÂNEO, FRASCO COM 500 ML		40,00000	2,700	108,00
22/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE COM TAMPAS E I		30,00000	20,400	612,00
22/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
LUSTRA MÓVEIS, FRASCO COM 200 ML		20,00000	5,000	100,00
22/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
MULTI INSETICIDA, SPRAY, FRASCO COM 300 M		20,00000	7,650	153,00
22/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
SABÃO EM BARRA, NEUTRO, PACOTE C/ 05 UNII		6,00000	8,200	49,20
22/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 1 QUILO		50,00000	4,900	245,00
22/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
SABÃO, LÍQUIDO, PARA LAVAR ROUPAS, FRASC		10,00000	3,300	33,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABONETE HIDRATANTE, DE LEITE, EMBALAGE	15,00000	1,700	25,50	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO E C	69,00000	68,000	4.692,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COM 2 DOBRAS, P/	43,00000	35,000	1.505,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
PEDRA SANITÁRIA, ADORIZANTE, 27 GRAMAS	100,00000	3,000	300,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
PRENDEDOR DE ROUPA, POLIPROPILENO, PC 1	15,00000	2,400	36,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
QUEROSENE, FRASCO COM 01 LITRO	20,00000	18,000	360,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
RODO PARA PIA, EM ALUMÍNIO, COM 1 BORRAC	9,00000	4,500	40,50	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
RODO, CEPA MADEIRA 40 CM, DUPLO EM EVA, C	48,00000	6,200	297,60	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
RODO, CEPA MADEIRA 60 CM, DUPLO EM EVA, C	28,00000	7,800	218,40	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
RODO, CEPA MADEIRA 80 CM, DUPLO EM EVA, C	15,00000	8,500	127,50	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
RODO, CEPA PLÁSTICO 60 CM, DUPLO EM EVA, C	5,00000	7,800	39,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
SACO ALVEJADO, 100% ALGODÃO, 80 X 50 CM	115,00000	6,500	747,50	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
SACO DE TECIDO P/LIMPEZA DE CHÃO, 50 X 68	170,00000	4,900	833,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
TAPETE ANTI DERRAPANTE PARA PORTA DE EM	20,00000	28,000	560,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
TAPETE TIPO CARPETE, ANTI - DERRAPANTE, L	5,00000	45,000	225,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
TOALHA DE ROSTO, TECIDO FELPUDO, 50 CM X	20,00000	9,500	190,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
TOUCA DESCARTAVEL DE FORMATO REDONDC	2,00000	12,000	24,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
VASSOURA COM CERDAS DE NYLON COM CABO	38,00000	8,000	304,00	
22/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA		44.275.051/0001-00	
VASSOURA PARA PÊLO, CEPA MADEIRA 40 CM,	10,00000	13,000	130,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/08/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
VASSOURA TIPO CAIPIRA		46,00000	20,000	920,00
22/08/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
VASSOURINHA P/LIMPEZA TETOS E FORROS, C.		2,00000	18,000	36,00
23/08/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
ATUADOR EMBREAGEM		1,00000	590,000	590,00
23/08/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
BUCHA BANDEJA DIANTEIRA		1,00000	98,000	98,00
23/08/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
BUCHA BANDEJA TRASEIRA		1,00000	239,000	239,00
23/08/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRA		1,00000	293,000	293,00
23/08/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
ROLAMENTO SEMI EIXO		1,00000	198,000	198,00
23/08/2023 ALDINEIA PEREIRA NOGUEIRA DA SILVA 30511395809				40.934.257/0001-35
LAVAGEM DE VEICULO		6,00000	81,667	490,00
23/08/2023 ALEXSANDRO DOS SANTOS 29150346806				23.412.782/0001-71
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	1.900,000	1.900,00
23/08/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
ANEL		11,00000	17,804	195,84
23/08/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
ARRUELA		1,00000	16,060	16,06
23/08/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
ARRUELA REFORÇADA 1" X 2/12		2,00000	3,600	7,20
23/08/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
CABO DO ACELERADOR		1,00000	294,000	294,00
23/08/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
CALÇO 75289069		6,00000	27,110	162,66
23/08/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
CALÇO 75289070		6,00000	13,370	80,22
23/08/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
CALÇO DE AÇO		6,00000	17,360	104,16
23/08/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
CHAPA DO EIXO		4,00000	7,740	30,96
23/08/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
CONEXÃO		1,00000	96,990	96,99
23/08/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
CONTRAPINO 5/32 X 2		2,00000	1,260	2,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
DISCO		1,00000	505,110	505,11
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
DISCO DE AÇO		1,00000	499,110	499,11
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
DISCO FREIO		8,00000	310,520	2.484,16
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	319,220	319,22
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
FILTRO MOTOR		1,00000	128,780	128,78
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
MOLA		3,00000	12,150	36,45
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PARAFUSO		2,00000	2,320	4,64
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PINO BOLA		2,00000	409,280	818,56
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PLACA		1,00000	54,140	54,14
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PLACA DE DESGASTE 8807		2,00000	52,900	105,80
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PLACA DE DESGASTE 8810		6,00000	36,410	218,46
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PORCA		3,00000	86,887	260,66
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
RESPIRO		1,00000	40,510	40,51
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
RETENTOR		6,00000	66,123	396,74
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
RETENTOR EIXO TRASEIRO		1,00000	48,940	48,94
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
SANGRADOR DO FREIO EIXO TRASEIRO		2,00000	13,830	27,66
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.709,000	3.418,00
23/08/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
SUORTE GUIA LAMINA		2,00000	313,550	627,10
23/08/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33%		20,00000	25,900	518,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
FITA DUPLA FACE ACRILICA		1,00000	135,000	135,00
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
BALÃO LISO Nº. 09, PACOTE COM 25 UNIDADES		8,00000	12,000	96,00
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
BALÃO LISO, Nº 7, PACT C/ 50 UNID.		3,00000	10,500	31,50
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
BALÃO METALIZADO Nº. 5, PACOTE C/25 UNID		8,00000	9,900	79,20
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
BALÃO METALIZADO, Nº. 9		5,00000	22,000	110,00
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
EMBALAGEM TRANSPARENTE 20 X 30 CM.		70,00000	0,150	10,50
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
EVA C/ GLITTER, TAM GRANDE, 40 X 60		20,00000	7,500	150,00
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
EVA LISO, TAMANHO GRANDE, 40 X 60		10,00000	3,400	34,00
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
FIO DE SILICONE, PACOTE C/100 M		1,00000	38,000	38,00
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
FIO ENCERADO, PACOTE C/110 M		1,00000	26,000	26,00
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
FITA CETIM Nº 09		200,00000	1,100	220,00
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
FITA CETIM Nº 2		200,00000	0,500	100,00
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
MEIA ELÁSTICA DE COMPRESSÃO, 30-40 MMHG		1,00000	154,000	154,00
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
PEDRARIAS PARA PULSEIRA		5,00000	40,000	200,00
23/08/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
ROLO DE CORDÃO DE CETIM, 1MM, PACT. C/ 10		4,00000	30,000	120,00
23/08/2023 BAZAR REGINA ARMARINHOS E PRESENTES LTDA. ME.				00.214.604/0001-30
JOGO PEGA VARETAS		2,00000	15,000	30,00
23/08/2023 BAZAR REGINA ARMARINHOS E PRESENTES LTDA. ME.				00.214.604/0001-30
JOGO UNO		2,00000	16,000	32,00
23/08/2023 BIANCA AKEMI ARAUJO MIYASHIRO				39.365.460/0001-59
PLACA MERCOSUL (PAR)		1,00000	190,000	190,00
23/08/2023 CASA DAS MANGUEIRAS LTDA				08.946.494/0001-03
FILTRO REGULADOR DECANTADOR		1,00000	124,150	124,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2023 CENTERMED CIRURGICA EIRELLI ME			01.294.500/0001-46	
FAIXA ELÁSTICA PARA ENFAIXAMENTO DE COT	1,00000	79,900		79,90
23/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ALMEIRÃO	33,00000	4,050		133,65
23/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
BATATA, VARIEDADE BINTJE	43,00000	3,780		162,54
23/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CENOURA	24,50000	2,560		62,72
23/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA	12,00000	4,050		48,60
23/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
PEPINO JAPONÊS	52,00000	3,670		190,84
23/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
REPOLHO	3,50000	2,700		9,45
23/08/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
TOMATE	30,00000	3,100		93,00
23/08/2023 EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	4,00000	433,267		1.733,07
23/08/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68	
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,	30,00000	20,380		611,40
23/08/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68	
LINGUIÇA TIPO TOSCANA	15,00000	20,380		305,70
23/08/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68	
SALSICHA TIPO HOT-DOG	15,00000	10,900		163,50
23/08/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE DE FRANGO EM CUBOS CONGELADOS	60,00000	20,805		1.248,288
23/08/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS	44,00000	20,800		915,20
23/08/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM	180,00000	38,000		6.840,00
23/08/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO	190,00000	40,800		7.752,00
23/08/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI	90,00000	36,000		3.240,00
23/08/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M	216,00000	35,000		7.560,00
23/08/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	160,00000	10,330		1.652,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS	12,00000	6,000	72,00	
23/08/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	20,00000	2,200	44,00	
23/08/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML	20,00000	3,930	78,60	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
ADITIVO PARA RADIADOR	1,00000	35,000	35,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
ÁGUA PARA RADIADOR	1,00000	70,000	70,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00000	960,000	960,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
BIELETAS	2,00000	84,500	169,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
BOMBA D ÁGUA	1,00000	220,000	220,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
BOMBA DAGUA	1,00000	499,000	499,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
BORRACHA DO TRAMBULADOR	1,00000	10,000	10,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
CABO DE VELA	1,00000	180,000	180,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
JOGO DE JUNTA	1,00000	280,000	280,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
JOGO DE VELA	1,00000	139,000	139,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00000	660,000	660,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
KIT DE CABO DE FREIO	1,00000	284,000	284,00	
23/08/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	1.630,000	3.260,00	
23/08/2023	IVONE APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA - ME		07.922.850/0001-96	
CONFECÇÃO DE VESTUÁRIO EM GERAL	1,00000	1.455,000	1.455,00	
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
ADTIL GTS	1,00000	19,080	19,08	
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
ANLODIPINO 5 MG C/ 30 CP	2,00000	2,980	5,96	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CALTREN 20 MG C/ 30 CP		4,00000	133,880	535,52
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CICLOBENZAPRINA 10 MG C/ 30 CP		1,00000	10,880	10,88
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
COMBODART C/ 30 CP		1,00000	97,190	97,19
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG C/30 CP		1,00000	11,980	11,98
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS		1,00000	42,580	42,58
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DRENATAN COLÍRIO		1,00000	49,880	49,88
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ECASIL 81MG C/ 30		1,00000	14,600	14,60
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ESPIRONOLACTONA 25 MG C/ 30 CP		1,00000	10,570	10,57
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GLIFAGE XR 850 MG C/ 30 CP		2,00000	31,780	63,56
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
JANUMET 50/850 MG COM 56 CAPS		2,00000	257,890	515,78
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
KLASSIS SPECIALLE SERUM, 50 G		1,00000	143,880	143,88
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LEVOTIROXINA 25 MCG C/ 30 CP		1,00000	8,430	8,43
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
MECLIN 25 MG COM 30 CPS		2,00000	24,340	48,68
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
METOTREXATO DE SÓDIO 2,5 MG C/32 CP		1,00000	32,890	32,89
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NESINA MET 12,5/1000 MG C/60 CP		1,00000	141,980	141,98
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS		1,00000	189,880	189,88
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NICOTINA 14 MG C/ 07 ADESIVOS		6,00000	85,980	515,88
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NICOTINA 7 MG C/7 ADESIVOS		2,00000	82,280	164,56
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
OLMESARTANA 40MG C/ 30 CP		2,00000	29,890	59,78



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PITAVASTATINA 2 MG C/ 30 CP		2,00000	68,580	137,16
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
POLIVITAMINICO COMPLEXO B C/30 CP		1,00000	14,980	14,98
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PROPIONATO DE CLOBETASOL 0,5 MG/G CREMI		1,00000	8,650	8,65
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
QTERN 5/10 MG C/ 30 CAPS		2,00000	249,880	499,76
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SELOZOK 50 MG C/ 30 CP		2,00000	19,590	39,18
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SUGANON 5 MG COM 30 CPS		1,00000	129,290	129,29
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SYSTANE UL COLÍRIO		2,00000	55,480	110,96
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TRAYENTA 5MG C/30 CP		1,00000	237,680	237,68
23/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 10/10 COM 30 CPS		3,00000	71,880	215,64
23/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BICO INJETOR		4,00000	253,170	1.012,68
23/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	1.920,250	1.920,25
23/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BUJÃO DA UNIDADE DE MERCEDES 9,52 MM.		4,00000	33,110	132,44
23/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CALÇO DE BICO INJETOR MBB/MWM		4,00000	6,470	25,88
23/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JOGO DE ANEL UNID. INJ.		4,00000	165,000	660,00
23/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JUNTA DA BASE DA BOMBA COMBUSTÍVEL		1,00000	25,820	25,82
23/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
LUVA VEDAÇÃO DO BICO MBB 2324K MENOR.		4,00000	36,780	147,12
23/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PLACA DE ATRACAMENTO UNIDADE UI/UP.		4,00000	45,000	180,00
23/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.736,000	1.736,00
23/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VÁLVULA DE RETORNO		1,00000	277,480	277,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VÁLVULA VEDAÇÃO UNID. UI/UP 7 MM.		4,00000	154,720	618,88
23/08/2023	JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		2,00000	1.945,000	3.890,00
23/08/2023	LISANDRA PACHECO JUSTI 32955451894			48.625.132/0001-35
CONFECCÃO DE COPO COM SALADA DE FRUTA		100,00000	13,500	1.350,00
23/08/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR		2,00000	420,000	840,00
23/08/2023	LUCIANA ALCANTARA DE SOUZA LTDA			49.183.786/0001-19
PISO EMBORRACHADO, TIPO MOEDA, 4 MM		70,00000	145,000	10.150,00
23/08/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
FIXADOR TRAQUEOSTOMIA COM VELCRO		180,00000	14,580	2.624,40
23/08/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
CONFECCÃO DE BANNER		5,00000	144,000	720,00
23/08/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		3,00000	486,667	1.460,00
23/08/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇOS DIVERSOS DE CHAVEIRO		1,00000	350,000	350,00
23/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ANSITEC 10 MG C/ 60 CP		1,00000	164,000	164,00
23/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HETORI 90 MG C/ 30 CPS		1,00000	136,000	136,00
23/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
UC2 40 MG C/ 60 CP		1,00000	44,500	44,50
23/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CARGA DE GÁS		1,00000	250,000	250,00
23/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
FILTRO CABINE		1,00000	135,000	135,00
23/08/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	915,000	915,00
23/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BOMBA 24 V BICO FINO		1,00000	40,000	40,00
23/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		1,00000	5,000	5,00
23/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA FAROL H7 12V 55W		1,00000	35,000	35,00
23/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	42,500	85,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
COLEIRA GUIA		5,00000	50,000	250,00
23/08/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
AMARELINHA DE VINIL		2,00000	275,000	550,00
23/08/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
BAMBOLÊ GRANDE		60,00000	6,750	405,00
23/08/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
BAMBOLÊ PEQUENO		45,00000	4,850	218,25
23/08/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
BOLINHAS PARA PISCINA, PACOTE COM 100 UN		6,00000	89,000	534,00
23/08/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
CENTOPÉIA DE BAGUM 3,05 X 50 CM		1,00000	540,000	540,00
23/08/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
CONE COLORIDO, 20 CM		60,00000	11,200	672,00
23/08/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
CORDA DE PULAR, 02 METROS		30,00000	29,500	885,00
23/08/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
ESCADA DE AGILIDADE PARA TREINO FUNCION		6,00000	190,000	1.140,00
23/08/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
PRATO/CONE PARA SINALIZAÇÃO (TARTARUGU		175,00000	7,500	1.312,50
23/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BAGUETE RECHEADO		15,00000	35,000	525,00
23/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
CACHORRO QUENTE		600,00000	5,000	3.000,00
23/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
CAFÉ		5,00000	15,000	75,00
23/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
PÃO DE QUEIJO		5,00000	46,000	230,00
23/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 1,7 LITROS		4,00000	22,000	88,00
23/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		4,00000	36,000	144,00
23/08/2023	OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		500,00000	1,100	550,00
23/08/2023	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES I			04.307.650/0001-35
DUPINEX 200 MG 2 SER. 1,14 ML + ST SEG		2,00000	9.432,880	18.865,76
23/08/2023	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES I			04.307.650/0001-35
DUPIXENT (DUPILUMABE) 300 MG - 02 SER. + 02		2,00000	9.245,640	18.491,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
LEVOTIROXINA 25 MCG		10.000,00000	0,130	1.300,00
23/08/2023	PASSADOR & CIA LTDA			45.662.236/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	150,000	150,00
23/08/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	275,000	550,00
23/08/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
CRUZETA CARDAN		2,00000	200,000	400,00
23/08/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
ROLAMENTO CARDAN		1,00000	350,000	350,00
23/08/2023	ROQUE LEANDRO MARIANO 18373182802			46.556.259/0001-14
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	1.125,000	1.125,00
23/08/2023	RUTE DE DEUS ROSA			58.428.756/0001-16
RESERVATORIO AGUA RADIADOR		1,00000	112,000	112,00
23/08/2023	RUTE DE DEUS ROSA			58.428.756/0001-16
TAMPA RESERVATÓRIO D'ÁGUA		1,00000	20,000	20,00
23/08/2023	SANTANA DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS LTDA			47.043.897/0001-02
PNEU 1000-20, LISO, CAPACIDADE 16 LONAS		10,00000	1.590,000	15.900,00
23/08/2023	TREVISAN, SANTOS & CIA LTDA - ME			01.891.765/0001-21
CARIMBO AUTOMÁTICO 25 POR 25 MM		2,00000	51,000	102,00
23/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
GAVETA 1D COMPLETA		1,00000	1.050,000	1.050,00
23/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		1,00000	30,000	30,00
23/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	110,000	110,00
24/08/2023	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI			03.945.035/0001-91
SECNIDAZOL 1,0 G		1.500,00000	1,028	1.542,00
24/08/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
PROPAFENONA 300 MG, CLORIDRATO		960,00000	0,520	499,20
24/08/2023	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
NITROFURANTOÍNA 100 MG		5.992,00000	0,490	2.936,08
24/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CARBOLITIUM CR 450 MG COM 60 CAPS		1,00000	104,880	104,88
24/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
EUDOK 20 MG COM 30 COMPR		1,00000	24,580	24,58
24/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LATUDA 80 MG C/ 30 CP.		2,00000	438,670	877,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
OLANZAPINA 2,5 MG C/ 30 CP		1,00000	16,890	16,89
24/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
SONIC 50 MG COM 60 COMPR		1,00000	32,980	32,98
24/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VENLIFT OD 150 MG COM 30 COMP		1,00000	128,890	128,89
24/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VENLIFT OD 75 MG C/ 30 CP		3,00000	30,880	92,64
24/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VENSATE LP 75 MG COM 30 COMPR		1,00000	29,880	29,88
24/08/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
SAXAGLIPTINA 5 MG + DAPAGLIFOZINA 10 MG		750,00000	7,550	5.662,50
24/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ETNA C/20 CP		15,00000	49,890	748,35
24/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
INSULINA OZEMPIC 0,25/0,5, DOSE 1,34 MG/ML -		4,00000	898,980	3.595,92
24/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
CITIDINA 2,5 MG+URIDINA 1,5 MG+HIDROXOCOE		5.000,00000	2,440	12.200,00
24/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
EZETIMIBA 10 MG		900,00000	0,500	450,00
24/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
HIDRÓXIDO DE FERRO III, SACARATO 2.500 MG,		120,00000	15,000	1.800,00
24/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
INSULINA GLARGINA 100 UI/ML - SOLUÇÃO INJE		60,00000	49,000	2.940,00
24/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
LUTEINA + ZEAXANTINA + VITAMINA C + VITAMIN		900,00000	1,950	1.755,00
24/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULA CONTE		1.200,00000	0,700	840,00
24/08/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE C/ 2		700,00000	1,050	735,00
28/08/2023	49.812.909 THIAGO DA SILVA AGUIAR			49.812.909/0001-33
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		70,00000	30,000	2.100,00
28/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
CABO ACELERADOR MULT FUNÇÃO		1,00000	571,000	571,00
28/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
CABOS SELEÇÃO CAMBIO 150E21/170E21 2780N		1,00000	2.380,000	2.380,00
28/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
CUICA SPRING BRAKE		1,00000	325,060	325,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR		1,00000	374,000	374,00
28/08/2023	ALTERNATIVA TONER - SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTD			46.868.810/0001-65
BATERIA P/ TELEF. S/ FIO		2,00000	49,500	99,00
28/08/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
ABRACADEIRA RFS 2 1/2 3		1,00000	13,000	13,00
28/08/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
ABRAÇADEIRA RSF 2X2 1/2		2,00000	12,600	25,20
28/08/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
ALICATE UNIVERSAL 8"		1,00000	58,000	58,00
28/08/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
ARAME RECOZIDO 18 TORCIDO		5,00000	24,000	120,00
28/08/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
CHAVE CANHÃO CR 7MM		1,00000	42,000	42,00
28/08/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
CONJUNTO ESGUICHO PARA MANGUEIRA C/04		1,00000	30,000	30,00
28/08/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
KIT GIZ DE LINA VERMELHO 30 M		1,00000	50,000	50,00
28/08/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
LAMPADA LED 15 W		1,00000	21,000	21,00
28/08/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
LANTERNA RECARREGAVEL		2,00000	65,000	130,00
28/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
PNEU 265/60 R18		4,00000	748,000	2.992,00
28/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
BOLACHA INTERNA DO DISCO		2,00000	95,000	190,00
28/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
CONJUNTO DO ESPAÇADOR (MANCAL)		2,00000	825,000	1.650,00
28/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
EIXO 1,5/8 X 1,25		2,00000	650,000	1.300,00
28/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO 5/8 X 2 1/2		2,00000	13,000	26,00
28/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO DA MESA		6,00000	95,000	570,00
28/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO DO MANCAL		8,00000	65,000	520,00
28/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA 5/8		2,00000	2,500	5,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
SEPARADOR DOS DISCOS		4,00000	245,000	980,00
28/08/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICO LTDA			44.734.671/0004-02
SOLUÇÃO DE MANITOL 20% - FRASCO COM 250		40,00000	7,990	319,60
28/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		55,00000	2,030	111,65
28/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		14,00000	3,370	47,18
28/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		10,00000	4,050	40,50
28/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		67,00000	3,780	253,26
28/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		40,50000	4,720	191,16
28/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		28,00000	2,560	71,68
28/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		2,00000	4,050	8,10
28/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,50000	3,100	10,85
28/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		52,00000	3,100	161,20
28/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ANTARA 250 MG COM 30 COMPR.		4,00000	35,880	143,52
28/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEPAKOTE 250 MG C/ 30 CP		2,00000	59,640	119,28
28/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
FLEBODIA 600 MG C/ 30 CP		1,00000	57,880	57,88
28/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LEVETIRACETAM 250 MG COM 30 CAPS		4,00000	35,880	143,52
28/08/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	1.346,855	5.387,42
28/08/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
FITA ADESIVA		3,00000	10,000	30,00
28/08/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
GALÃO DE TINTA ACRÍLICA, COR CAMURÇA FO		1,00000	50,000	50,00
28/08/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
GALÃO TINTA ACRÍLICA, COR ALGODÃO, 3,6 L		1,00000	65,000	65,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
GALÃO TINTA/ESMALTE FERRAGEM, COR MARF		2,00000	150,000	300,00
28/08/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
LATA TINTA ACRÍLICA, COR AREIA FOSCA, 18 L		1,00000	150,000	150,00
28/08/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
LIXA 80		10,00000	1,000	10,00
28/08/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
LIXA Nº 150		10,00000	1,000	10,00
28/08/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE PARA PAI		1,00000	240,000	240,00
28/08/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
SACO DE ARGAMASSA AC3 - 20 KG		1,00000	39,500	39,50
28/08/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
SELADOR DE PAREDE, LATA COM 18 LITROS		1,00000	130,000	130,00
28/08/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES		2,00000	905,000	1.810,00
28/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM CUBOS CONGELADOS		18,00000	20,805	374,49
28/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		68,00000	35,000	2.380,00
28/08/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		25,00000	10,330	258,25
28/08/2023	GABRIEL DA GAMA GALACHE			33.318.076/0001-19
FERINJECT 50 ML INJ 01 AMP 10 ML		2,00000	680,000	1.360,00
28/08/2023	GABRIEL DA GAMA GALACHE			33.318.076/0001-19
GENTAMICINA 80 MG INJETAVEL 2 ML, CAIXA CC		1,00000	445,750	445,75
28/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
CONJUNTO DISCO E PLATO		1,00000	2.521,969	2.521,969
28/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LIMPA FREIO TUNAP 115		3,00000	77,570	232,71
28/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	2.763,600	2.763,60
28/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
TRANSELF NFX SAE 75W 24B1L		2,00000	88,000	176,00
28/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
TRANSMISSOR EMBALAGEM		1,00000	688,634	688,634
28/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
BETAMETASONA 0,25 MG/ML + MALEATO DE DE		600,00000	3,315	1.989,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 94 de 94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
CARVEDILOL 25 MG C/ 30 CP.		4.500,00000	0,145	652,50
28/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
CLONAZEPAN 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL, FRAS	200,00000	2,540		508,00
28/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG	29.960,00000	0,077		2.306,92
28/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ROSUVASTATINA CÁLCICA 20 MG	14.940,00000	0,345		5.154,30
28/08/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
SIMETICONA GOTAS 75 MG, EMUSÃO ORAL, FR/	400,00000	1,790		716,00
28/08/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 50 X 80 C/ 20 l	20,00000	27,000		540,00
28/08/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	152,500		305,00
28/08/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
APTAMIL AR 800 G	8,00000	92,180		737,44
28/08/2023	LUCIANA ALCANTARA DE SOUZA LTDA			49.183.786/0001-19
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	350,000		350,00
28/08/2023	LUIZ CARLOS HORTENSE 87122669815			44.391.891/0001-20
CAPTURE DE ABELHAS	4,00000	450,000		1.800,00
28/08/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	1,00000	15,390		15,39
28/08/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BROCA SDS PLUS 6 X 110 MM	1,00000	34,000		34,00
28/08/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CADEADO LAND 40	4,00000	40,400		161,60
28/08/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FITA DUPLA FACE, TRANSPARENTE, 12 MM, FOF	50,00000	8,000		400,00
28/08/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FITA ZEBRADA 65 MM X 180 M	1,00000	13,000		13,00
28/08/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO 1	1,00000	37,440		37,44
28/08/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO FRANCES 1/4 X3	8,00000	1,600		12,80
28/08/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO PHILLIPS 5.0 X 45 MM	2,00000	5,850		11,70
28/08/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
SUPORTE PARA EXTINTOR	29,00000	4,500		130,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2023	MAIS FREIOS EIRELI			15.553.702/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	580,000	580,00
28/08/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		4,00000	150,000	600,00
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ACHEFLAM POMADA		1,00000	46,900	46,90
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AZORGA COLIRIO		2,00000	92,000	184,00
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CREATINA CREAPURA 3 MG, 150 MG		1,00000	119,000	119,00
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FILTRUN VIT 50, 120 ML		1,00000	96,800	96,80
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
GLIVANCE X 500/30 MG COM 30 CP		2,00000	47,500	95,00
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
INILOK 40 MG C/ 30 CP.		1,00000	59,400	59,40
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEITE NAN, SEM LACTOSE (SOJA), 800 GR		12,00000	80,750	969,00
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LIDOCAÍNA (URETRAL) GEL		10,00000	15,000	150,00
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LIDOCAINA 50 MG/G POMADA DERMATOLÓGICA		12,00000	13,000	156,00
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MACA PERUANA500 MG, C/ 60 CP		1,00000	24,950	24,95
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OTOSPORIN SOLUÇÃO OTOLÓGICA, FRASCO C/		12,00000	14,750	177,00
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PATANOL S COLÍRIO C/ 5 ML		2,00000	65,000	130,00
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PITAVASTATINA 4 MG C/ 30 CP		2,00000	132,000	264,00
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
POLIVITAMINAS C/ 30 CP		2,00000	15,000	30,00
28/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
UREADIN 20% CREME		1,00000	68,500	68,50
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ADITIVO RADIADOR		1,00000	40,000	40,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ÁGUA DESMERALIZADA PARA RADIADOR		6,00000	5,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 96 de 96

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
CONJUNTO REGULADOR DO FREIO TRASEIRO		1,00000	150,000	150,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE LONA DE FREIO		1,00000	195,000	195,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO REBITES		1,00000	50,000	50,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JUNTA DA TAMPA DA VÁLVULA		1,00000	80,000	80,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
LONA DE FREIO		1,00000	195,000	195,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
MANGUEIRA DO RADIADOR		1,00000	70,000	70,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PASTILHA DE FREIO		1,00000	130,000	130,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	130,000	130,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
REBITE		1,00000	50,000	50,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.080,000	1.080,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SILICONE		2,00000	70,000	140,00
28/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
TUBO COLA		2,00000	30,000	60,00
28/08/2023	MAURICIO MAGALHAES PEREIRA TINO - ME			11.662.917/0001-78
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	470,000	470,00
28/08/2023	MAURICIO MAGALHAES PEREIRA TINO - ME			11.662.917/0001-78
VENTILADOR DO EVAPORADOR LADO DIREITO		1,00000	1.250,000	1.250,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 20 CM		6,00000	1,000	6,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 20CM PRETA		4,00000	1,000	4,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 PTA 7,8 X 360		4,00000	4,000	16,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CABO PP INSTALAÇÃO 2 X 1		6,00000	8,000	48,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHAVE DE LUZ		1,00000	160,000	160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 97 de 97

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONJUNTO RETIFICADOR 95A		1,00000	160,000	160,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
DISJUNTOR TERMICO 12V 30A		1,00000	140,000	140,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ESTATOR		1,00000	180,000	180,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 10 AMP		1,00000	1,000	1,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 15 AMP		1,00000	1,000	1,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 30 AMP		2,00000	1,000	2,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR		1,00000	40,000	40,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA DE FREIO		1,00000	10,000	10,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		4,00000	5,000	20,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA H4 12 V		2,00000	30,000	60,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA LANTERNA FREIO 24 V 21 5W		2,00000	10,000	20,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA PISCA 1141 24V 21W		2,00000	10,000	20,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LANTERNA DIANTEIRA		1,00000	250,000	250,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LANTERNA TRASEIRA		1,00000	180,000	180,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
MANCAL ALTERNADOR COLETOR		1,00000	190,000	190,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
MOTOR DE PARTIDA		1,00000	4.800,000	4.800,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
REGULADOR VOLTAGEM		1,00000	110,000	110,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO DO ALTERNADOR		1,00000	80,000	80,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ESFERA		1,00000	140,000	140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 98 de 98

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		8,00000	198,125	1.585,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL BAT CHAPINHA EMBAIXO NEG. PARA		1,00000	25,000	25,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL BAT CHAPINHA EMBAIXO POS PARA		1,00000	25,000	25,00
28/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL OLHAL 3/16		2,00000	1,000	2,00
28/08/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
CARRETEL DE CORTE PARA ROÇADEIRA STHIL		6,00000	150,000	900,00
28/08/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
ÓLEO 2 TEMPO,FRASCO COM 500ML.		24,00000	55,000	1.320,00
28/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLACHINHAS DIVERSAS		6,00000	37,500	225,00
28/08/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		29,20000	65,000	1.898,00
28/08/2023	OLZAIRO NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFEÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		900,00000	1,100	990,00
28/08/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
ARMAÇÃO DE ÓCULOS: EM ACETATO DE CELUL		6,00000	83,000	498,00
28/08/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ		4,00000	128,500	514,00
28/08/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ		1,00000	47,000	47,00
28/08/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE MULTIFOCAL: LENTES OFTÁLMICAS DE F		1,00000	179,000	179,00
28/08/2023	PASSADOR & CIA LTDA			45.662.236/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	470,000	470,00
28/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
ABÓBORA PAULISTA		1,97000	2,990	5,89
28/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
APARELHO DE BARBEAR		4,00000	2,750	11,00
28/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BERINJELA		0,96000	4,146	3,98
28/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CARNE COSTELA SUÍNA		1,47200	22,969	33,81
28/08/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CARNE SUINA, CORTE CARRÉ		1,84400	15,971	29,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 99 de 99

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
CHIMICHURRI	0,17600	74,943	13,19	
28/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
CHUCHU	1,56000	4,487	7,00	
28/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
CREME DENTAL	2,00000	4,490	8,98	
28/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
DESODORANTE	6,00000	9,950	59,70	
28/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
LINGUIÇA DE FRANGO	1,57600	20,971	33,05	
28/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
LINGUIÇA, CABO DE REI	0,96000	15,885	15,25	
28/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
PEPINO JAPONÊS	0,79500	6,893	5,48	
28/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
SHAMPOO	2,00000	9,950	19,90	
28/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
TEMPERO TUDO	0,06400	47,969	3,07	
28/08/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
VAGEM	0,59600	15,487	9,23	
28/08/2023 PRESA VIVA CONFECÇOES LTDA			40.119.732/0001-10	
KIT CAMISETA PERSONALIZADA PARA PESCA +	400,00000	54,900	21.960,00	
28/08/2023 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45	
CONFECÇÃO DE CACHORRO QUENTE	300,00000	2,800	840,00	
28/08/2023 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45	
CONFECÇÃO DE TORTA SALGADA	18,00000	45,000	810,00	
28/08/2023 ROQUE LEANDRO MARIANO 18373182802			46.556.259/0001-14	
CONFECÇÃO DE VESTUÁRIO EM GERAL	1,00000	2.096,000	2.096,00	
28/08/2023 ROQUE LEANDRO MARIANO 18373182802			46.556.259/0001-14	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	848,000	848,00	
28/08/2023 SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRE			22.327.120/0001-30	
CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA, ATÉ O T	20,00000	40,470	809,40	
28/08/2023 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00	
ACHOCOLATADO EM PÓ, LATA COM 400 GRAMA	5,00000	5,980	29,90	
28/08/2023 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00	
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS	8,00000	22,315	178,522	
28/08/2023 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00	
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL	100,00000	14,500	1.450,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 100 de 100

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		64,00000	9,690	620,16
28/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		200,00000	22,880	4.576,00
28/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 2 KG		72,00000	29,000	2.088,00
28/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		120,00000	10,340	1.240,80
28/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		40,00000	5,720	228,80
28/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		56,00000	7,530	421,70
28/08/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l		200,00000	11,700	2.340,00
28/08/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		15,00000	458,667	6.880,00
28/08/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		150,00000	16,000	2.400,00
28/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO E C		22,00000	68,000	1.496,00
28/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COM 2 DOBRAS, P/		20,00000	35,000	700,00
28/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
PRENDEDOR DE ROUPA, POLIPROPILENO, PC 1		21,00000	2,400	50,40
28/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
RODO, CEPA MADEIRA 40 CM, DUPLO EM EVA, C		40,00000	6,200	248,00
28/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
RODO, CEPA MADEIRA 60 CM, DUPLO EM EVA, C		15,00000	7,800	117,00
28/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
RODO, CEPA MADEIRA 80 CM, DUPLO EM EVA, C		11,00000	8,500	93,50
28/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
SACO DE TECIDO P/LIMPEZA DE CHÃO, 50 X 68		50,00000	4,900	245,00
28/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
VASSOURA COM CERDAS DE NYLON COM CABO		7,00000	8,000	56,00
28/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIR		5,00000	12,000	60,00
28/08/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
VASSOURA TIPO CAIPIRA		76,00000	20,000	1.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 101 de 101

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CEFTRIAX 1 G EV CX C/01 AMP.		12,00000	89,950	1.079,40
29/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CURCUMA LONGA 200 MG/DULOXETINA 20MG/C		1,00000	179,890	179,89
29/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
HELIORAL 250 MG COM 60 CAPSULAS		1,00000	48,890	48,89
29/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
REMERON 45 MG C/30 CP		1,00000	126,880	126,88
29/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
STANGLIT 45 MG COM 30 COMPR.		1,00000	187,540	187,54
29/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VELIJA 30 MG C/ 30 CP		1,00000	63,920	63,92
29/08/2023	INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA			43.295.831/0001-40
SACUBITRIL 24 MG + VALSARTANA 26 MG		1.176,00000	3,830	4.504,08
29/08/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL - TUBO (		400,00000	2,500	1.000,00
29/08/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
HIDRÓXIDO DE FERRO III, SACARATO 2.500 MG,		180,00000	15,000	2.700,00
30/08/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU CAMPEÃO		6,00000	70,000	420,00
30/08/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU TERCEIRO COLOCADO		4,00000	62,000	248,00
30/08/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU VICE CAMPEÃO		4,00000	65,000	260,00
30/08/2023	ALTERNATIVA TONER - SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTD			46.868.810/0001-65
ETIQUETA TÉRMICA PARA PROTOCOLO DK-220!		8,00000	89,000	712,00
30/08/2023	COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA			07.370.626/0001-39
BATERIA AUTOMOTIVA, 60 AMPERES		5,00000	352,500	1.762,50
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		42,00000	2,840	119,28
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		38,50000	2,030	78,15
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		10,50000	3,370	35,39
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		55,00000	4,050	222,75
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		27,00000	3,780	102,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 102 de 102

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		61,00000	3,100	189,10
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		25,00000	4,720	118,00
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		43,50000	2,560	111,36
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		79,00000	4,050	319,95
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		7,00000	3,100	21,70
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		4,00000	4,050	16,20
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
HORTELÃ		6,00000	4,050	24,30
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS		52,00000	3,670	190,84
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		15,00000	2,700	40,50
30/08/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		113,00000	3,100	350,30
30/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,		35,00000	20,380	713,30
30/08/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA TIPO TOSCANA		55,00000	20,380	1.120,90
30/08/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES		1,00000	905,000	905,00
30/08/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
PNEU 275/80 R22,5, LISO, SEM CÂMARA RADIAL		6,00000	1.430,000	8.580,00
30/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		199,50000	3,900	778,05
30/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		51,00000	5,600	285,60
30/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		392,00000	3,150	1.234,80
30/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		34,00000	2,480	84,32
30/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		6,50000	2,800	18,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 103 de 103

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		258,50000	5,700	1.473,45
30/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		36,50000	3,200	116,80
30/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		283,00000	2,980	843,34
30/08/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELÃO		200,00000	4,540	908,00
30/08/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMPERES		3,00000	688,400	2.065,20
30/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
MANGUEIRA DE JARDIM - 50 METROS		1,00000	194,500	194,50
30/08/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
TORNEIRA GIRATÓRIA		1,00000	129,000	129,00
30/08/2023	NAUTIBRASIL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS NAUTICO			38.009.846/0001-65
MOTOR 15 HP 02 TEMPOS		2,00000	9.935,000	19.870,00
30/08/2023	NAUTIBRASIL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS NAUTICO			38.009.846/0001-65
MOTOR ELÉTRICO 34 LBS		5,00000	1.800,000	9.000,00
30/08/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		29,00000	65,000	1.885,00
30/08/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		56,50000	6,830	385,90
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
BALDE, PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS		7,00000	14,900	104,30
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
BALDE, SEM TAMPA, PLÁSTICO, CAPACIDADE P		10,00000	5,450	54,50
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
CESTO P/LIXO, C/TAMPA, COM PEDAL, PLÁSTICO		2,00000	93,600	187,20
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
CESTO P/LIXO, C/TAMPA, FABR. MAT. PLÁSTICO		8,00000	14,300	114,40
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
CESTO P/LIXO, C/TAMPA, PLÁSTICO, CAPACIDA		7,00000	34,600	242,20
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
CESTO P/LIXO, C/TAMPA, SEM PEDAL, PLÁSTICO		6,00000	58,990	353,94
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
LIMPADOR DE VIDROS, CAIXA COM 24 UNIDADE		5,00000	54,800	274,00
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
LIMPADOR INSTANTÂNEO, FRASCO COM 500 MI		1.834,00000	2,700	4.951,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 104 de 104

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
LÍQUIDO PARA BRILHAR ALUMÍNIO, FRASCO CO	768,00000	3,200	2.457,60	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
LIXEIRA BASCULANTE 20 LITROS;COM PEDAL;M	13,00000	19,100	248,30	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
LIXEIRA, COM PEDAL E RECIPIENTE PLÁSTICO,	6,00000	40,200	241,20	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
MULTI INSETICIDA, SPRAY, FRASCO COM 300 M	30,00000	7,650	229,50	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
ÓLEO DE ESSÊNCIA DE EUCALIPTO, FRASCO C/	20,00000	15,000	300,00	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
ÓLEO DE ESSÊNCIA DE LAVANDA, FRASCO COM	80,00000	15,000	1.200,00	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
PALHA DE AÇO, Nº 01, PACOTE COM 25 GRAMA	20,00000	1,260	25,20	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
REMOVEDOR PARA PISO DE GRANILITE, GALÃC	5,00000	35,000	175,00	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABÃO EM BARRA, COCO, PACOTE COM 5 UNID	15,00000	10,500	157,50	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABÃO EM BARRA, NEUTRO, PACOTE C/ 05 UNII	110,00000	8,200	902,00	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABÃO, LÍQUIDO, PARA LAVAR ROUPAS, FRASC	250,00000	3,300	825,00	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABONETE HIDRATANTE, DE LEITE, EMBALAGE	20,00000	1,700	34,00	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABONETE LIQUIDO CREMOSO, SUAVE, COM E	30,00000	5,900	177,00	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABONETE LIQUIDO CREMOSO,SUAVE E PEROI	4,00000	6,100	24,40	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABONETE LÍQUIDO CREMOSO; GALÃO COM 5 l	3,00000	16,000	48,00	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABONETE LIQUIDO NÃO CONCENTRADO EM G	31,00000	16,000	496,00	
30/08/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SELADOR PARA PISO DE GRANILITE, GALÃO C/	5,00000	95,000	475,00	
31/08/2023	AOKI LTDA.		47.610.100/0002-84	
ANEL DE VEDAÇÃO	1,00000	14,220	14,22	
31/08/2023	AOKI LTDA.		47.610.100/0002-84	
ANEL DE VEDAÇÃO A 24X29 DIN 76	2,00000	1,870	3,74	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 105 de 105

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
CONJUNTO ELEMENTO DO FILTRO		1,00000	194,990	194,99
31/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
ELEMENTO FILTRANTE DE COMBUSTÍVEL		1,00000	291,040	291,04
31/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
ELEMENTO FILTRO		1,00000	245,940	245,94
31/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
GRAXA MP		1,00000	40,810	40,81
31/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
GRAXA PARA ROLAMENTO		1,00000	119,210	119,21
31/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
JUNTA TAMPA CABEÇOTE		1,00000	382,640	382,64
31/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
OLEO CAMBIO		5,00000	53,970	269,85
31/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
ÓLEO DE MOTOR 15W40		16,00000	24,700	395,20
31/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
PEÇAS DO ELEMENTO DO FILTRO DE ÓLEO		1,00000	137,510	137,51
31/08/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
RETENTOR		2,00000	204,530	409,06
31/08/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
CONJ MEC TRONIC MILL C/ PL TOMADA NORMA		1,00000	11,400	11,40
31/08/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
CONJ MEC TRONIC MILL C/PL 1S		1,00000	11,000	11,00
31/08/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
CONTROLE SOB BCO P/VENT OSCIL BIV 400 W		1,00000	36,000	36,00
31/08/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
DISCO FLAP AÇO W-MAX 115 MM G120		1,00000	13,500	13,50
31/08/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
DISCO FLAP INOX W-MAX 115 MM G80		1,00000	15,600	15,60
31/08/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
FILTRO DE LINHA		1,00000	38,400	38,40
31/08/2023 CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA				03.652.030/0001-70
AMBROXOL, CLORIDRATO 30 MG/5MG, COM 120		400,00000	6,000	2.400,00
31/08/2023 CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA				03.652.030/0001-70
AMBROXOL, CLORIDRATO PEDIÁTRICO 15MG/5I		360,00000	5,300	1.908,00
31/08/2023 CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA				03.652.030/0001-70
FLUNARIZINA 10 MG, CLORIDRATO		4.500,00000	0,085	382,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 106 de 106

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/08/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
IVERMECTINA 6 MG		500,00000	0,550	275,00
31/08/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
PIROXICAM 20 MG		7.980,00000	0,196	1.564,08
31/08/2023	CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68
SERVIÇOS DE PLOTAGEM EM VEICULO		1,00000	2.570,000	2.570,00
31/08/2023	CONCRESP EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA			11.409.700/0001-50
CONCRETO USINADO FCK=20 MPA		32,50000	530,000	17.225,00
31/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BICO DE PNEU		2,00000	10,000	20,00
31/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
FILTRO DE AR CONDICIONADO		2,00000	49,500	99,00
31/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	41,000	41,00
31/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
FILTRO DE OLEO		2,00000	38,000	76,00
31/08/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	195,000	390,00
31/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
SUORTE DAS FACAS INFERIOR		1,00000	395,000	395,00
31/08/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
SUORTE DAS FACAS SUPERIOR		1,00000	395,000	395,00
31/08/2023	DAKFILM COMERCIAL LTDA			61.613.881/0001-00
INSULINA ASPARTE 100 UI/ML - SOLUÇÃO INJET		30,00000	90,350	2.710,50
31/08/2023	DAKFILM COMERCIAL LTDA			61.613.881/0001-00
INSULINA ASPARTE 100U/ML - SOLUÇÃO INJETÁ		35,00000	31,600	1.106,00
31/08/2023	DAKFILM COMERCIAL LTDA			61.613.881/0001-00
INSULINA LIRAGLUTIDA 6 MG/ML - SOLUÇÃO INJ		21,00000	221,650	4.654,65
31/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DESVENLAFAXINA 50 MG C/ 30 CP		3,00000	44,327	132,98
31/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
MELOXIAM 10 MG + AMITRIPTILINA 5 MG + FAMC		1,00000	23,900	23,90
31/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
REMERON 45 MG COM 30 CAPS		1,00000	174,890	174,89
31/08/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VENLIFT OD 75 MG C/ 30 CP		3,00000	83,480	250,44
31/08/2023	E. APARECIDO DE OLIVEIRA - ME			09.112.524/0001-49
SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA.		1,00000	7.500,000	7.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 107 de 107

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/08/2023	EMPRESA DE MINERAÇÃO CASTILHO LTDA.			46.925.871/0001-17
AREIA GROSSA		65,31000	20,000	1.306,20
31/08/2023	EMPRESA DE MINERAÇÃO CASTILHO LTDA.			46.925.871/0001-17
CASCALHO 01		20,53000	35,714	733,208
31/08/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
CABO FLEXÍVEL, 6,0 MM, AZUL		1,00000	15,940	15,94
31/08/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
CABO FLEXÍVEL, 6,0 MM, PRETO		1,00000	10,650	10,65
31/08/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
CHAVE LIGA / DESLIGA 30 A		1,00000	207,000	207,00
31/08/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
DISJUNTOR 25 A		1,00000	63,000	63,00
31/08/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
TERMINAL PRÉ ISOLADO TUBO 6,00 MM		8,00000	16,060	128,48
31/08/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
TERMOSTATO 0-40 30 A		1,00000	258,750	258,75
31/08/2023	FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 30813699835			33.745.163/0001-52
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	1.810,000	1.810,00
31/08/2023	GEISA PESSOA DA SILVA - ME			15.557.708/0001-15
EXTINTOR CARGA DE CO2 - 06 QUILOS		1,00000	750,000	750,00
31/08/2023	GEISA PESSOA DA SILVA - ME			15.557.708/0001-15
EXTINTOR CARGA DE PÓ QUÍMICA ABC - 04 QUI		4,00000	220,000	880,00
31/08/2023	GEISA PESSOA DA SILVA - ME			15.557.708/0001-15
MANGUEIRA PARA EXTINTOR		2,00000	30,000	60,00
31/08/2023	GEISA PESSOA DA SILVA - ME			15.557.708/0001-15
PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA		27,00000	14,000	378,00
31/08/2023	GEISA PESSOA DA SILVA - ME			15.557.708/0001-15
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	7.825,000	7.825,00
31/08/2023	GEISA PESSOA DA SILVA - ME			15.557.708/0001-15
SUORTE DE SOLO PARA EXTINTOR		1,00000	60,000	60,00
31/08/2023	GEISA PESSOA DA SILVA - ME			15.557.708/0001-15
VALVULA PARA EXTINTOR		2,00000	45,000	90,00
31/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	10,900	10,90
31/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	31,240	31,24
31/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE AR DO HABITÁCULO		1,00000	29,840	29,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 108 de 108

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE ENTRADA DE AR		1,00000	50,000	50,00
31/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	55,900	55,90
31/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
MICROFLEX		1,00000	84,900	84,90
31/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
MICROFLEX PREMIUM		1,00000	134,000	134,00
31/08/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
OLEO 10W40		3,00000	33,900	101,70
31/08/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	125,000	375,00
31/08/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	500,000	500,00
31/08/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
UNIDADE INJETORA		4,00000	2.360,000	9.440,00
31/08/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
VOLANTE DA DIREÇÃO		1,00000	320,000	320,00
31/08/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMPERES		2,00000	688,400	1.376,80
31/08/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	405,000	810,00
31/08/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		2,00000	117,000	234,00
31/08/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR		13,00000	412,960	5.368,48
31/08/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO FILTRO		1,00000	389,020	389,02
31/08/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LAMPADA H7 12 V 55 W.		1,00000	52,140	52,14
31/08/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		0,50000	325,000	162,50
31/08/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		1,00000	180,000	180,00
31/08/2023	MARIA CELINA CARMO BASAGLIA			04.715.469/0001-68
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	380,000	380,00
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ALEKTOS PED 2,5 MG/ML COM 120 ML, SOLUÇÃO		3,00000	73,000	219,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 109 de 109

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BECLOMETASONA 50 MCG SPRAY		2,00000	20,000	40,00
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HIXIZINE 2 MG/ML XAROPE COM 120 ML		3,00000	51,000	153,00
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NORIPURUM GOTAS		2,00000	37,000	74,00
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OLMESARTANA MEDOX. HIDROCLORTIAZIDA 40		1,00000	45,000	45,00
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ONDANSENTRONA 8MG VONAU CX C/10		3,00000	35,000	105,00
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PANTOPRAZOL 20 MG C/ 30 CP		1,00000	12,000	12,00
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PRELONE 3 MG/ML COM 30 ML, SOLUÇÃO ORAL		3,00000	22,900	68,70
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SALBUTAMOL 100 MCG AEROSOL		2,00000	46,000	92,00
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TARFIC 0,03%, 10 GR, POMADA DERMATOLOGIC		3,00000	71,000	213,00
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TOPISON 1 MG/G COM 20 GR, POMADA DERMAT		3,00000	58,400	175,20
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TORMIV 10 SL C/30 CP		1,00000	32,900	32,90
31/08/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TRATURIL C/ 02 SACHES		2,00000	104,000	208,00
31/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	310,000	620,00
31/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	180,000	180,00
31/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
KIT BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	90,000	180,00
31/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ROLAMENTO COMPRESSOR		1,00000	170,000	170,00
31/08/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	750,000	750,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON		5,00000	1,000	5,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CABO BATERIA GROSSO 70MM		0,50000	150,000	75,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 110 de 110

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CABO PP INSTALAÇÃO		1,00000	8,000	8,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CARCAÇA BOBINA CAMPO 28 MT 24V		1,00000	450,000	450,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FUSIVEL LAMINA 30 AMP		1,00000	1,000	1,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
INDUZIDO 28MT 24 V		1,00000	630,000	630,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
INTERRUPTOR		1,00000	40,000	40,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		2,00000	10,000	20,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4 24V		1,00000	35,000	35,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA FREIO 24 V 21 5W		1,00000	10,000	10,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA DELIMITADORA		2,00000	25,000	50,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA DELIMITADORA ACR CR		3,00000	30,000	90,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA LAT. POS/RETRO		1,00000	25,000	25,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PALHETA CONVENCIONAL		2,00000	80,000	160,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PARAFUSO AUTOBROCANTE 3,5 X 45 MM		4,00000	0,500	2,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PORTA ESCOVA PARTIDA		1,00000	160,000	160,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ROLAMENTO ESFERA		1,00000	40,000	40,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	170,000	850,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SOQUETE FAROL		1,00000	25,000	25,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SOQUETE GLOBO OTICO		1,00000	10,000	10,00
31/08/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TERMINAL DE BATERIA		2,00000	25,000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 111 de 111

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/08/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
KIT ADAPTADOR CORREÇÃO LÁPIS DEDOS (02 I	20,00000	27,000	540,00	
31/08/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
TESOURA COM MODO FACILITAR	3,00000	58,000	174,00	
31/08/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
TESOURA FACILITADORA DUPLA	3,00000	78,000	234,00	
31/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
BUCHA 6 BLOCO	28,00000	0,350	9,80	
31/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
CABO PARALELO 2 X 2,5 MM	30,00000	4,990	149,70	
31/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
CAIXA SLEEK SOBREPOR 2 POSTO	7,00000	9,000	63,00	
31/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
CANALETA DUPLA FACE	4,00000	8,500	34,00	
31/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
CONJUNTO SLEEK PLACA 4X2 3 POSTO	1,00000	11,000	11,00	
31/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
LAMPADA BULBO LED 50 W	8,00000	55,000	440,00	
31/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
MODULO SLEEK TOMADA 10A BRANCO	13,00000	9,500	123,50	
31/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
MODULO SLEEK TOMADA 20A BRANCO	4,00000	10,500	42,00	
31/08/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
PARAFUSO PHILLIPS 4.0 X 45 MM	28,00000	0,450	12,60	
31/08/2023 NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65	
PÃO TIPO FRANCÊS, COM APROX. 50 GRAMAS	107,80000	14,160	1.526,45	
31/08/2023 NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65	
PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 5	1.822,50000	13,940	25.405,65	
31/08/2023 NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65	
PÃO TIPO HOT-DOG, PESANDO NO MÍNIMO, 80 C	241,50000	10,000	2.415,00	
31/08/2023 NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP			56.615.057/0001-50	
BEBIDA LÁCTEA, SABOR A ESCOLHER, EMBALA	600,00000	7,200	4.320,00	
31/08/2023 NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP			56.615.057/0001-50	
LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMB. PLÁSTICA C	3.482,00000	5,700	19.847,40	
31/08/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
BAGUETE RECHEADO	17,00000	35,000	595,00	
31/08/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
BOLACHAS DIVERSAS	2,70000	37,500	101,25	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 112 de 112

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE - PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO, QUE		54,00000	6,000	324,00
31/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
PÃO DE QUEIJO		1,00000	46,000	46,00
31/08/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		2,00000	35,000	70,00
31/08/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
COLA GLITER, FRASCO DE 35 GRAMAS, CAIXA C		1,00000	53,000	53,00
31/08/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
GRAMPO 102, PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS		2,00000	51,000	102,00
31/08/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 106/6 MM, CX CC		1,00000	28,500	28,50
31/08/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PAPEL AUTO COLANTE DE 01 FACE, ESTAMPAD		1,00000	250,000	250,00
31/08/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PAPEL AUTOCOLANTE DE 01 FACE, PLÁSTICO T		1,00000	200,000	200,00
31/08/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE, BASTÃ		3,00000	62,500	187,50
31/08/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
ARIPIPRAZOL 15 MG		600,00000	0,470	282,00
31/08/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
BETAISTINA, DICLORIDRATO 24 MG		15.000,00000	0,250	3.750,00
31/08/2023	PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP			01.371.480/0001-60
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL DE USO AI		14.400,00000	1,880	27.072,00
31/08/2023	PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP			01.371.480/0001-60
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL DE USO AI		7.784,00000	2,140	16.657,76
31/08/2023	SANTOS RODRIGUES & DOS SANTOS VIDROS LTDA - ME			23.767.961/0001-21
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		4,00000	247,500	990,00
31/08/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	780,000	780,00
31/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
GAVETA 1D COMPLETA		1,00000	1.050,000	1.050,00
31/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		1,00000	30,000	30,00
31/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	170,000	170,00
31/08/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
TRILHOS DA CARÇAÇA		1,00000	130,000	130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2023

Página 113 de 113

Data	Fornecedor	C.N.P.J.	
Produto		Quantidade	Valor Uni.
			Total
		1.305.653,192	417.435,741
			2.127.326,577